
بهمن نژاد اکبری؛ مدیر عامل شرکت 
»بهنام طب ایرانیان« خبر داد: 

گفتگو با مهندس حمیدرضا دهقان، 
مدیرعامل شرکت ایرانیان همگام:

افزایش تولید
 و برنامه ریزی برای صادرات 
در فشار تحریم ها

»ایرانیان همگام«
 مشتری خود را 
هرگز تنها نمی گذارد

مهندس محمد علی قشنگ پور
عضو هیئت مدیره و مدیر بخش ریلی 
شرکت »آلو کاست«:

تخصصی ترین شرکت 
طراحی و مهندسی شبکه 
و تولید اتصالات خطوط 
بالاسری قطار برقی هستیم 
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ادریس مازندرانی رئیس ستاد برگزاری 
نمایشگاه بین المللی تجهیزات 
پزشکی، دارو و آزمایشگاه:

»ایران هلث 22« نماد بارز
 رونق تولید و سلامت
 جامعه است
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مهندس علی محتشم امیری مدیر عامل 
شرکت نمایشگاهی میلاد نور اعلام کرد:

گفتگو با مهدی خزایی مدیرعامل شرکت 
فنی مهندسی فضا سازان »بوژان«

دکتر بهمن حسین زاده 
به فعالان تولید و تجارت نمایشگاه های 

در حال برگزاری توصیه کرد: 

حضورپررنگ 
شرکت های دانش بنیان و 
استارت آپ ها در هفتمین 
نمایشگاه حمل ونقل ریلی 

»بوژان« طرحی نو
 در ساخت اتاق های تمیز 

دارویی درانداخته است
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ادای احترام به زنده یاد علی رضایی بنیانگذار »تجهیزات پزشکی 
توسان« در گفتگو با مهران رضایی مدیرعامل شرکت

 پیشنهادهای جذاب آلمان و کانادا را برای 
مهاجرت و تولید

به عشق ایران و ایرانی رد کردیم

با هدف 
صادرات و ارزآوری 

تولید کنید
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تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

 صفحه2

»ایران هلث 22« شاهد رشد 
و شکوفایی تولید ملی است 

منابع بازار سرمایه و توان بخش خصوصی 
در خدمت  توسعه حمل و نقل ریلی 

دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت در گشایش نمایشگاه بین المللی 
تجهیزات پزشکی، دارویی و آزمایشگاهی:

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در آئین گشایش 
هفتمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی تاکید کرد: 

تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی  دارویی و آزمایشگاهی

 ) ایران هلث(
حمل و نقل ریلی

 صنایع و تجهیزات وابسته
با همکاری روابط عمومی

شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ا

19 خرداد تا 22 خرداد ماه 1398شرکت نمایشگاهی میلاد نور

نشریهرسمیبیستودومیننمایشگاهبینالمللی نشریهرسمیهفتمیننمایشگاهبینالمللی

برگزار کننده: برگزار کننده:

تولیدسیستمهایاحیاینوزاد)توسان(سالن41Bابزارجراحیپارسمدال-سالن41سازمانتدارکاتهلالاحمرایرانیانهمگام-سالن41

شــرکت دانــش بنیــان » توســان« اولیــن و بزرگتریــن تولیــد 
کننــده ی سیســتم های احیــای نــوزاد در ایــران و خاورمیانــه 
ــی در صنعــت  ــان و خودکفای ــاء کیفیــت درم ــا هــدف ارتق ب
تجهیــزات مــدرن پزشــکی بخــش نــوزادان، توســط مهنــدس 

علــی رضایــی در ســال 1361 بنیانگــذاری شــد.
ــد  ــی و تولی ــاء ســطح کیف ــت توســعه، ارتق ــه جه توســان ب
همــواره  جهانــی،  بــازار  در  رقابــت  قابــل  محصــولات 
ــی  ــت. فتوتراپ ــه اس ــه کار گرفت ــن را ب ــای نوی تکنولوژی ه
ــان زردی  ــور درم ــه منظ ــکاری ب ــه ابت ــان ک ــی توس خانگ
نــوزادان در منــزل محســوب می شــود، در نمایشــگاه طراحــی 

ــت. ــده اس ــی گردی ــن طراح ــده بهتری ــارک، برن دانم
ایــن دســتگاه دارای 4 عــدد لامــپ ال ای دی بــا طــول مــوج 
موثــر بــر یرقــان نــوزادان بــوده و بدلیــل پایه هــای متحــرک 
و داشــتن کیــف مخصــوص قابــل حمــل می باشــد و میتــوان 
ــوزادان را در  ــان ن ــان یرق ــر نظــر پزشــک متخصــص درم زی
ــان  ــان یرق ــام داد. درم ــوزاد انج ــادر ن ــار م ــزل و در کن من
نــوزادان بــا بیلیروبیــن زیــر 18 میلی گــرم در لیتــر به راحتــی 

ــا ایــن دســتگاه انجــام پذیــر می باشــد.  ب

هــدف مــا تنهــا یــک تولیــد کننــده بــودن نیســت، 
ــرای  ــرویی ب ــا و پیش ــم راهنم ــر داری ــه در نظ بلک
روش هــای جدیــد چالــش برانگیــز درمــان و آمــوزش 

ــوزادان باشــیم. پزشــکی بخــش ن

انکوباتــور پرتابــل توســان مــدل 320  بــرای مراقبــت ویــژه جهــت حمــل نــوزاد در محیــط بیمارســتان و یــا حمــل توســط آمبولانــس 
طراحــی گردیــده اســت. دســتگاه انکوباتــور پرتابــل توســان امکاناتــی جهــت حفــظ ســامتی نــوزادان در اختیــار آنــان قــرار مــی دهد. 

از جملــه: دمــا و اکســیژن قابــل تنظیــم بــوده و پزشــک بــر اســاس نیــاز نــوزاد مــی توانــد آن پارامترهــا را تنظیــم نمایــد. پزشــک 
می توانــد دمــای محفظــه را نســبت بــه دمــای بــدن نــوزاد تنظیــم نمایــد. انکوباتــور دارای جــداره شــفاف می باشــد کــه بدیــن طریــق 
نــوزاد توســط پزشــک قابــل رویــت بــوده و توســط دریچه هائــی کــه در اطــراف ایــن محفظــه می باشــد٬ دسترســی بــه نــوزاد را توســط 
پزشــک و پرســتاران آســان می ســازد. سیســتم گردشــی هــوا در انکوباتــور بــه  طریقــی اســت کــه همــواره پارامترهــای دمــا و رطوبــت 
را در محیــط محفظــه یکنواخــت نگهداشــته٬ عــاوه بــر آن هــوای تــازه را بــه داخــل محفظــه هدایــت می کنــد. کــه در ایــن صــورت 
محیطــی ایــده آل بــرای نــوزاد فراهــم می نمایــد. ذرات هــوا قبــل از ورود بــه داخــل محفظــه توســط فیلتــر مخصــوص گرفتــه می شــود. 

طراحــی نویــن انکوباتــور ترانســپورت توســان قابلیــت فتوتراپــی همزمــان بیمــار هنــگام حمــل و یــا در آمبولانــس جهــت درمــان 
یرقــان بــا طــول مــوج 450 نانومتــر را دارد.

31Aبهنامطبایرانیان-سالن
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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
ج.ا. ایــران در پیام های جداگانه ای به نمایشــگاه های در حــال برگزاری در 
نمایشــگاه بین المللی تهران، فعالان تولید و تجارت ایــن صنایع را به تلاش 
 افزون تر برای تولید با هدف صــادرات و ارزآوری، پس از تامین داخلی توصیه 

کرد. 
 نقش تجهیزات پزشکی در سلامت جامعه 

در پیام دکتر بهمن حسین زاده  به بیســت و دومین نمایشگاه بین المللی 
تجهیزات پزشکی، دندانپزشــکی، دارویی و آزمایشگاهی آمده است: تجهیزات 
پزشکی، نقش اساسی در روند تشخیص و درمان بیماران و یا به عبارتی سلامت 
جامعه دارد. ازطرف دیگر رشد روزافزون تکنولوژی و افزایش فزاینده قیمت های 
تجهیزات موجب گردیده که همه روزه بخش عظیمی از سرمایه کلان کشوربه 
منظورخرید این نوع تجهیزات به صورت ارز از کشــورخارج شود. نظر به اینکه 
درسطح کنونی از پیشرفت و توســعه اقتصادی، توان تولید انواع گوناگونی از 
تجهیزات پزشکی، آزمایشــگاهی و دارویی درکشور بالا بوده و با درنظرگرفتن 
اهمیت ارزآوری برای کشــور و نیز باعنایت به مشــکلات سیاسی و اقتصادی 
موجود در منطقه و وجود رقبا، زمانی که توان تولید کالا و ارائه خدمات درکشور 
وجود داشته باشــد و تولیدکنندگان بتوانند بازار داخلی را تحت پوشش قرار 

دهند، ضمن تأمین نیاز داخلی، می توان اقدام به صادرات کرد.
 ضرورت توسعه سرمایه گذاری در حمل و نقل ریلی 

دکتر حسین زاده در پیام خود به هفتمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل و 
صنایع ریلی ایران تاکید کرده است: وجود شبکه حمل و نقل، تجهیزات جانبی 
و ناوگان مطلوب، موجب رشد و توسعه عمومی کشور می گردد. اساساً سیستم 
هاي حمل و نقل در بهینه سازي هزینه ها، زمان سفر، سرعت جابجایی، ایمنی، 
سازگاری بهتر با محیط زیست و سطح خدمات ارائه شده نقش مهمی در رشد 
اقتصادی و تجارت جهانی ایفا می نماید. یکی از راهکارهای گسترش صنایع حمل 
و نقل و صنایع ریلی، فراهم نمودن شرایط امکان سرمایه گذاری در جهت توسعه 
و افزایش بهره وری فعالیت های موجود و همچنین اطلاع رسانی علمی و کاربردی 
و ترویج شیوه های نوین مدیریت بوده که برپایی نمایشگاه تخصصی و بین المللی 
در این حوزه، می تواند نقش بسیار موثری داشته باشد. در واقع نمایشگاه پیشرفت 
فناوری، رشد و توســعه اقتصادی، فعالیت های اصولی و زیربنایی را در صنعت 

مرتبط، نمایش می دهد. 

دکتر بهمن حسین زاده به فعالان تولید و تجارت نمایشگاه های در حال برگزاری توصیه کرد: 

با هدف صادرات و ارزآوری تولید کنید

دکترسعیدنمکیوزیربهداشتدرگشایشنمایشگاهبینالمللیتجهیزاتپزشکی،داروییوآزمایشگاهی:

»ایران هلث 22« شاهد رشد و شکوفایی تولید ملی است 

محمداسلامیوزیرراهوشهرسازیدرآئینگشایشهفتمیننمایشگاهبینالمللیحملونقلریلیتاکیدکرد:

منابع بازار سرمایه و توان بخش خصوصی در خدمت  توسعه حمل و نقل ریلی 

ادریسمازندرانیرئیسستادبرگزارینمایشگاهبینالمللیتجهیزاتپزشکی،دارووآزمایشگاه:

»ایران هلث 22« نماد بارز رونق تولید و سلامت جامعه است

وزیر بهداشت روز گذشته -19 
خــرداد - در مراســم رونمایی از 
23 کالای پزشــکی تولید داخل 
در بیســت و دومین نمایشــگاه 
بین المللی تجهیزات پزشکی، دارویی و آزمایشگاهی 
گفت: اولیــن روزی کــه مســئولیت اداره وزارت 
بهداشــت را پذیرفتم، به همکارانم ابلاغ کردم که 
حتما بایــد از تولید داخلی حمایــت کنیم و اعلام 
کردم کــه اجــازه ورود هیچ محصولــی که تولید 
داخلی اش وجــود دارد را نخواهیم داد؛ امروز هم بر 
همان عهد و میثاق ایســتاده ایم و در این نمایشگاه 
شاهد رشــد و شــکوفایی این رویداد عظیم ملی 

هستیم.
به گــزارش روابط عمومــی و امــور بین الملل 
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران 
دکتر سعید نمکی در این مراســم افزود: کشور ما 
روزهای ســخت جنگ را طی کرده اســت و امروز 
هم در یکی از ســخت ترین برهه های این مملکت 
هستیم. من مدیر روزهای سخت نفت شش و هفت 
دلاری بوده ام، اما به شــما می گویم که امسال یکی 
از سخت ترین سال هایی اســت که بعد از انقلاب و 
با هجمه های اقتصادی بسیار آن را تجربه می کنیم. 
البته تردید ندارم که با تکیه بر توانمندی های درون 
مرزهای این مملکت مــا از این ایام با ســرافرازی 
خواهیم گذشت و به دنیا ثابت می کنیم که ایرانیان 
مردمانی نیســتند که بتوان آنها را به راحتی به زانو 
درآورد. ما در بدنه دولت و دســتگاه های اجرایی به 

همین توانمندی ها تکیه کرده ایم.
 ساز و کار حمایت از تولید داخل

وزیر بهداشــت همچنین گفت: بنــده در وزارت 
بهداشت ســاز و کاری را در حمایت از تولید داخل 
برای همکارانم تعریف کرده ام. بر همین اساس هم 
یکی از پاکیزه ترین دوســتان و برادرانم یعنی آقای 
دکتر پیرصالحی را بر مســند ســازمان غذا و دارو 
منسوب کردم؛ چرا که یکی از بهترین، پاکیزه ترین 
و خوش سابقه ترین مدیرانی هستند که می شناسم، 
اما در ادامه کار فکر کردم ســاز و کارهای مناسب 
برای مقابله با این هجمه ها به دســت این عزیزان 

فراهم نشــده اســت و باید مجدداً با یک ساز و کار 
جدید و با یک آرایش مناسب جدید اقدام کنیم که 
این کار را آغاز کردیم و در مجموعه ســازمان غذا 
و دارو و اداره کل تجهیزات پزشــکی به عنوان یک 
قرارگاه عمــل کردیم که چندین هــدف را دنبال 

می کند.
 محصولات بی کیفیت پروانه نمی گیرند

دکتر نمکی با تاکید بر اینکه در های سازمان غذا و 
دارو را به روی همه تولیدکنندگان و واردکنندگانی 
که درســت کار کنند، باز می گذاریم، گفت: تلاش 
می کنیم در تشکیلات ما رانتی به کسی داده نشود 
و از کسی هم درخواســت باج نکنند، اما همانطور 
که بــه واردات رانــت نمی دهیم، قرار نیســت به 
تولید کنندگان داخل هم رانت دهیم. بنده متولی 
سلامت شهروندان این کشور هستم. حتی سلامت 
توریست هایی هم که وارد کشور می شوند بر عهده 
ماست. بنابراین قرار نیســت اجازه ورود محصول و 
فرآورده کم کیفیت و یا بی کیفیت به بازار را بدهیم. 
چرا که باید پاسخگوی سلامت مردم باشیم. بنابراین 
تولید کنندگان از ما انتظار نداشــته باشــند که به 

محصولات بی کیفیت پروانه دهیم.

وزیر بهداشــت در ادامه صحبت هایــش درباره 
قیمت گذاری تجهیزات پزشــکی نیز گفت: درباره 
قیمت ها بــه همکارانم اعلام کــرده ام که قیمت ها 
را بهتر ببینند و حتی آنها را بر اســاس ارز نیمایی 
محاســبه کنند، اما تا زمانی که تولید کننده بتواند 
بازار رقابتــی و صادراتی پیدا کــرده و قیمت تمام 
شده را کاهش دهد. به هر حال ما به عنوان دولت و 
خریدار عمده تجهیزات پزشکی باید قدرت چانه زنی 
داشته باشیم و بیمه ها باید بتوانند خرید راهبردی 
انجام دهند. بنابراین تولید کنندگان باید قیمت تمام 
شده و هزینه های سرباری را کاهش دهند. در عین 
حال شرکت های دانش بنیان هم بدانند که وزارت 
بهداشت خانه آنهاست و وزیر بهداشت هم کارگزار 

آنهاست.
ایران هلث سلامت جامعه   حسین زاده: 

ایران را بالا برده است 
مدیرعامــل شــرکت ســهامی نمایشــگاه های 
بین المللی نیز در آیین گشــایش بیست و دومین 
نمایشــگاه بین المللی تجهیزات پزشــکی، دارویی 
و آزمایشــگاهی با بیان اینکه ما در شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ج.ا. ایران خداوند را شاکر 

هســتیم که ســهمی در برگزاری نمایشگاه بزرگ 
حوزه تجهیزات پزشکی و دارویی داشته ایم، اظهار 
کرد: نمایشــگاه ایران هلث موجب ارتقاء ســلامت 
جامعه ایران شده  و مایه افتخار است که ما در انجام 
رســالت اجتماعی خود و کمک به افزایش سلامت 

مردم ایران نقشی داشته ایم.
وی افزود: ما در شــرکت ســهامی نمایشــگاه 
بین المللــی ج.ا.ایــران نه تنهــا نــگاه انتفاعی به 
برگزاری رویدادهــا نداریم بلکه تــلاش کردیم با 
اختصاص سوبسید به بخش های فن آوری، نوآوری، 
استارت آپ ها، بخش های عام المنفعه به ارتقاء این 

رویدادها و رشد بنگاه های کوچک کمک کنیم.
رئیس هیات مدیره شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی عنوان کرد: نمایشگاه ها به واقع دانشگاهی 
هســتند که در آنها تبادل علم، دانش و تکنولوژی 
بین شــرکت های داخلی و خارجی انجام می شود. 
اگر چــه در حال حاضر بــه واســطه تحریم های 
شرکت های  جهانی،حضور  اســتکبار  ناجوانمردانه 
خارجی کمرنگ تر شده اســت اما ما شاهد رشد و 

توسعه شرکت های ایرانی در نمایشگاه ها هستیم.
به گفته حســین زاده ما امســال شــاهد رشد 
بخش های داخلــی در نمایشــگاه های نفت و گاز، 
ایران بیوتی، ایران گرین، بورس و بانک و همچنین 
20درصد افزایــش حضور شــرکت های ایرانی در 
نمایشگاه ایران هلث 98 هستیم که این همان تکیه 
به توان داخلی و رونق تولید ملی است و مورد تاکید 

مقام معظم رهبری بوده است.
وی ادامه داد: ما در این نمایشــگاه ایران هلث بر 
آن هستیم تا ضمن رونمایی از آخرین دستاوردهای 
شــرکت های دانش بنیــان،کارگاه های تخصصی 

آموزشی در این حوزه را نیز برگزار کنیم.
گفتنی است که در بیســت و دومین نمایشگاه 
بین المللی تجهیزات پزشکی، دارویی و آزمایشگاهی 
486 شرکت ایرانی و 21 شرکت خارجی از ایتالیا، 
چین، هند، کره جنوبی، پاکستان و ترکیه در فضایی 
به مســاحت 40 هزارمتر مربع با شعار »ایران هلث 
نمایشــی بی نظیر برای ارتقای ســلامت جامعه« 

مشارکت دارند.

وزیــر راه و شهرســازی روز گذشــته 19 خرداد در 
مراسم افتتاح هفتمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل 
ریلی بر ضرروت اســتفاده از منابع بازار سرمایه و ایجاد 
مشوق های مناسب مالی برای فعالان بخش خصوصی 
در جهت توســعه حمل و نقل ریلی تاکید کرد. در این مراســم ســعید 
رســولی مدیرعامل راه آهن جمهوری اســلامی ایران، جبار علی ذاکری 
رئیس دانشگاه علم و صنعت و محسن دلاویز مدیر شرکت بهینه سازی 
مصرف ســوخت هم ســخنرانی کردند.  به گزارش روابط عمومی و امور 
بین الملل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی محمد اسلامی وزیر راه 
و شهرســازی، با بیان اینکه در ســال های پس از انقلاب از توسعه ریلی 
غفلت شد؛ گفت: اما در دولت های یازدهم و دوازدهم، توسعه زیرساخت ها 
و سیستم های حمل و نقل ریلی سرعت یافت و نرخ بهره برداری مردم از 
ظرفیت ریلی رو به رشد گذاشت، اگرچه باید سرعت توسعه زیرساخت ها 
را حفظ کرده و استان های مختلف را از بخش ریلی بهره مند کنیم. وی 
افزود: دوران محرومیت و جاماندگی صنایع ســاخت و توســعه ریلی ما 
طولانی بوده است؛ از این رو، باید تولید داخل محصولات ریلی را با رعایت 
اســتانداردها و همچنین ضوابط تولید رقابت پذیر، برای کسب بازارهای 
منطقه و جهانی تقویت کنیم. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تخصیص 
دو هزار میلیارد تومان از سوی ســازمان برنامه و بودجه، برای راه اندازی 
شرکت های تولید واگن، اظهار داشت: قرار اســت از محل این اعتبار، 9 
شرکت ســازنده واگن با 16 شــرکت بهره بردار مرتبط شده تا از محل 

تبصره 18 قانون بودجه به توسعه ساخت واگن منجر شود.

اسلامی با تأکید بر اهمیت استفاده از ظرفیت بازار سرمایه برای تأمین 
اعتبار صنایع ریلی، یادآور شــد: منابع بازار سرمایه علاوه بر اینکه سهل 
الوصول تر از تســهیلات بانکی است، از این تسهیلات ارزان تر هم خواهد 
بود. وی درباره قطارهای پرســرعت، خاطرنشــان کرد: بایــد وارد حوزه 
قطارهای پرســرعت شویم و اگر قطار پرســرعت بالای 320 کیلومتر بر 
ســاعت احداث می شود، این تفکر حاکم شود که ســایر قطارها با همان 
ســرعت قبلی باشــند؛ چرا که اگر قصد داریم به پروژه جهانی چین به 
عنوان »یک راه، یک حرکت« با سرمایه گذاری 264 هزار میلیارد دلاری 
بپیوندیم و قصد حضور در این کمربند جهانی را داشــته باشــیم، باید 

زیرساخت های ما نیز آمادگی ورود به این پروژه را داشته باشد و قطارها 
با سرعت بالاتری تردد کنند. وزیر راه و شهرســازی، با اشاره به اهمیت 
اســتفاده از ظرفیت ماده 12 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر، تصریح 
کرد: اجرای این ماده قانونی باید به گونه ای باشــد که بخش خصوصی از 
ســرمایه گذاری با بازدهی بالا در بخش ریلی استقبال کند؛ در غیر این 
صورت شــرکت های ریلی خصوصی مجبور هســتند برای آنکه درآمد و 
هزینه های آنها به نقطه سر به سر برسد، از کیفیت خدمات خود به مردم 
بکاهند که این اشــتباه است؛ بلکه باید به ســمتی برویم که مردم میان 
کیفیت خدمات ارائه شده از سوی شــرکت های ریلی، شرکت مورد نظر 
خود را انتخاب کنند. اسلامی با بیان اینکه اساسنامه شرکت های حمل و 
نقل ریلی تصویب شده و به زودی از آن رونمایی می شود، اظهار داشت: با 
مشارکت بخش خصوصی و شهرداری پس از راه اندازی شرکت قطارهای 
حومه ای، سهم ریل در حمل و نقل حومه ای ارتقاء خواهد یافت و با این 
اقدام، با ترافیک آزاردهنده و آلایندگی های زیست محیطی و صوتی کلان 
شهرها، مقابله خواهیم کرد. گفتنی اســت که برگزاری نمایشگاه هفتم 
حمل و نقل ریلی را شــرکت میلاد نور با مدیریت علی محتشــم امیری 
از برگزارکنندگان مجرب نمایشــگاه های بین المللی برعهــده دارد.  در 
نمایشگاه امسال 10 شرکت خارجی از چین، روسیه و لیتوانی و بیش از 
150 شرکت ایرانی در 20 هزار مترمربع فضای نمایشگاهی حضور دارند. 
 B2B در این نمایشــگاه برگزاری 10 کارگاه تخصصی، جلسات متعدد
و یک همایش علمی با همکاری دانشــگاه علم و صنعت پیش بینی شده 

است. 

با توجه به شرایط تحریم تحمیل شده به کشور و 
با نگاهی به افزایش حجم حضور شرکت های داخلی 
در بیست و دومین دوره نمایشــگاه ایران هلث، این 
نمایشگاه را به حق باید نماد بارز رونق تولید، تلاش 
برای صادرات و نمایشی بی نظیر برای ارتقای سلامت 
جامعه نامید. ادریس مازندرانی رئیس ستاد برگزاری 
بیســت و دومین نمایشــگاه بین المللی تجهیزات 
پزشــکی، دار و آزمایشــگاه در گفتگو با »اقتصاد و 
نمایشــگاه«، با بیان این مطلب افــزود: در 22مین 
دوره نمایشــگاه ایران هلث، اقداماتــی برای ارتقای 
شــاخص های کیفیت نمایشــگاه و استانداردسازی 
این نمایشــگاه بزرگ انجام شد و ســعی کردیم که 
برنامه های محتوایی نمایشــگاه  را افزایش دهیم. از 
طرفی سعی کردیم تا حضور شرکت های دانش بنیان 
و اســتارت آپ های حوزه سلامت را در این نمایشگاه 

بزرگ داشته باشیم. به گفته وی امسال 486 شرکت 
توانمند داخلی و خارجی در نمایشگاه حضور دارند و 
نسبت به سال گذشته نمایشگاه 20درصد رشد کرده 
است، به طوری که باتوجه به تحریم های ظالمانه ای 
که برای کشورمان اتفاق افتاده، در بخش ارزی تعداد 
شــرکت های خارجی کاهش یافته؛ ولی در بخش 
داخلی رشد داشته ایم و مجموع فضای نمایشگاهی 
ما به 35 هزار متر مربع می رســد و گفتنی ست 15 
کشور در این دوره نمایشگاه ایران هلث حضور دارند.

مازندرانی یادآور شد که در 22مین دوره نمایشگاه 
ایران هلث، با نظارت و مدیریــت IMED اداره کل 
تجهیزات پزشــکی، 23 کارگاه آموزشی در مدت 4 
روز در حال برگزاری اســت و می تــوان نوید داد که 
اســتقبال بی نظیری از این کارگاه ها شده است؛ به 
طوری که بالغ بر 1200 نفــر در این کارگاه ها ثبت 

نام کرده اند. شــرکت کنندگان در ایــن کارگاه ها 
همگی متخصصان و مهندسین تجهیزات پزشکی از 
سراسر کشور هستند و برای این افراد توسط اداره کل 

تجهیزات پزشکی، گواهی صادر خواهد شد.
وی تاکیــد کرد کــه در 22مین نمایشــگاه بین 
المللی ایران هلث، تسهیلاتی را برای حضور شرکت 
های دانش بنیان و اســتارت آپ ها بــه صورت 50 
درصــد تخفیف ریالــی درنظر گرفتیــم، همچنین 
برای شــرکت هایی که در ســال های گذشــته در 
این نمایشگاه ها حضور داشــته اند، باتوجه به اینکه 
نمایشگاه بین المللی تهران به عنوان حمایت از تولید 
و رونق تولید، تعرفه های خود را بالا نبرده  است، این 
موضوع نیز به نوعی تســهیلات بســیار خوبی برای 
مشارکت کنندگان محســوب می شود. ضمن اینکه 
در بخش تبلیغات و اطلاع رســانی نیز توانســته ایم 

بودجه هــای بیشــتری را برای این منظــور در نظر 
بگیریم تا بازدید کننده های موثری بتوانند از داخل و 

خارج کشور در این نمایشگاه حضور پیدا کنند.
ادریس مازندرانی یادآور شد که با هماهنگی سازمان 
توســعه تجارت و معاونــت علمی و فناوری ریاســت 
جمهوری، 121 نفر از فعالان تجاری موثر از 11 کشور 
جهان، از جمله آفریقا و آسیا و کشورهای خاورمیانه و 

CIS در این نمایشگاه حضور پیدا می کنند.

دکتر بهمن حسین زاده مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران: 
مایه افتخار است که در ارتقاء سطح سلامت جامعه ایران نقش داریم 

مراســم تودیع و معارفه معاونت 
ســابق و جدید امور نمایشــگاهی 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین 
المللــی جمهوری اســلامی ایران 

برگزار شد .
به گزارش روابط عمومی و امور 
بین الملل شرکت سهامی نمایشگاه 
های بیــن المللی ج.ا.ایــران دکتر 
بهمــن حســین زاده مدیرعامل و 

رئیس هیات مدیره این شرکت، طی مراســمی ضمن قدردانی از زحمات محمدجواد قنبری 
در طول مدت تصدی معاونت امور نمایشــگاهی طی حکمی دکتر جــم عزتی راد را به عنوان 
سرپرست معاونت امور نمایشگاهی شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران معرفی 
کرد . دکتر حسین زاده در این مراسم، با بیان اینکه برگزاری نمایشگاهس ها در راستای توسعه 
صادرات غیر نفتی مهم ترین رســالت وجودی این شرکت اســت، گفت: در شرایط کنونی که 
کشــورمان تحت تاثیر تحریم های ظالمانه قرار گرفته اســت می طلبد که شرکت از طریق 
تحقیقات بنیادین و با رویکرد جدید و نوآورانه از روشــها و فن آوری هــای نوین در برگزاری 
نمایشگاه های تخصصی استفاده کرده و با برپایی نمایشگاه های تقاضا محور و محرک تولید به 
عنوان حلقه وصل اکوسیستم کارآفرینی و تولید در برطرف کردن نیاز به کالاهای تکنولوژیکی 
و تحریمی که مورد تاکید و پیگیری وزیر محترم صمت و همچنین تاکید مقام معظم رهبری 
است، نقش ویژه ای را ایفا کند . دکتر حسین زاده همچنین طی حکمی، محمدجواد قنبری را 
به عنوان مشــاور اصلی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل منصوب کرد . گفتنی است، دکتر جم 
عزتی راد دارای دکترای تخصصی کارآفرینی کسب و کار است و سوابقی چون ریاست دانشگاه 
جامع علمی و کاربردی استان آذربایجان غربی، معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه 
جامع علمی و کاربردی کشــور را در کارنامه خود دارد. وی همچنین ســالها به عنوان مدرس 

دانشگاه و مشاور در حوزه صنعت کسب و کار مشغول فعالیت بوده است .

با صدور احکامی از سوی دکتر حسین زاده 

دکتر عزتی راد سرپرست معاونت امور نمایشگاهی شد
قنبری مشاور اصلی مدیرعامل
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شرکت دانش بنیان کارن افزار نوید پارسیان 
با همیاری مجرب ترین متخصصان فن و با هدف 
تامین نیازهای داخلی کشــور در زمینه انواع 
کانکتورها و دسته ســیم فعالیت می کند. برای 
شناخت شرکت کارن و چگونگی عملکردش با 
علیرضا سلیمانی مدیرعامل این شرکت به گفت 

و گو پرداختیم.

 لطفا تاریخچه و حوزه فعالیت شرکت را برای 
خوانندگان »اقتصاد و نمایشگاه« بیان کنید.

گروه مهندســی کارن در ســال 1394 با همیاری 
مجرب ترین مهندسان که دارای تجربیات ارزشمندی 
در زمینه طراحی، ساخت، تامین و تست انواع کانکتور 

هستند، تاسیس شد.
شناخت کامل اســتانداردهای کانکتور و آشنایی با 
آخرین فن آوری های این حــوزه از مهم ترین مزیت 

های گروه مهندسی کارن محسوب می شود .
اســتراتژی گــروه مهندســی کارن افزایش دانش 
مشتریان درحوزه کانکتور به عنوان یک محصول بسیار 
مهم است که این امر باعث می شود بهترین انتخاب در 
زمینه کانکتور صورت پذیرد . بالغ بر بیست فن آوری 
در کانکتورهای الکتریکی وجود دارد که شرکت کارن 
با احصا بخشی از این فن آوری ها تولیدات متنوعی را 
عرضه کرده است . مهم ترین اصل در گروه مهندسی 
کارن طراحی و پیاده ســازی یک سیستم مهندسی 
چابک و توانمند بر اســاس اصول و مبانی دانش بنیان 
بوده و تمام تلاش خود را در دست یابی به این امر انجام 

می دهد .
 به عنوان یک شــرکت دانــش بنیان چه 

محصولاتی تولید می کنید؟
محصولات شرکت کارن در حوزه های مختلفی تولید 
می شــود از جمله این محصولات می تــوان به موارد 

زیراشاره کرد :

1- طراحی و تولیــد کانکتورهای فرمان و قدرت در 
حوزه حمل و نقل ریلی و بر اساس استانداردهای جهانی 

)10 تنوع(
2- طراحی و تولیــد کانکتورهــای MC4  مورد 

استفاده در صنعت نیروگاه های خورشیدی 
3- طراحی و تولید انواع کانکتورهای اســتوانه ای با 

مکانیزم های قفل مناسب در صنایع پزشکی 
4- طراحــی و تولید کانکتورهــای هرمتیک مورد 

استفاده در صنایع نفت و گاز و انرژی 
5- طرحی و تولید نمونه کانکتور خودرو برقی در دو 

کلاس) با کمک یک مرکز تحقیقاتی ( 
6- طراحی و تولید بخشی از کانکتورهای استوانه ای 

صنعتی مطابق با استانداردهای شرقی و غربی  
 با توجه به اهمیت صنعت حمل و نقل ریلی 

شرکت شما چه جایگاهی در این صنعت دارد ؟
کانکتورهای الکتریکی در صنعت حمل و نقل ریلی 
دارای اهمیت ویژه ای هســتند به گونه ای که بیست 
درصد خطاهای به وجود آمــده در حمل و نقل ریلی 

ناشی از عدم کارکرد صحیح کانکتورها ست .
بنابراین باید این عنصر حیاتــی یعنی کانکتورهای 
ریلی مورد توجه ویژه قرار گیرد و با در نظر گرفتن عامل 
قابلیت اطمینان در صنعت ریلی از کانکتورهای تایید و 

تست شده استفاده شود.
شرکت کارن در کنار تولید انواع کانکتورهای ریلی، 
آزمایشــگاه تخصصی جهت ارزیابی محصولات خود 
را بر اساس اســتانداردهای بین المللی ایجاد و از اداره 

استاندارد تاییدیه لازم را دریافت کرده است .
جالب اســت خوانندگان عزیز شما بدانند که ارزش 
بازار کانکتورهای ریلی در جهــان بالغ بر یک میلیارد 
دلار اســت که نشــان می دهد  این صنعت در جهان 
چه جایگاه مهمی دارد. شــرکت کارن، به عنوان یک 
شرکت دانش بنیان نگاه ویژه ای به کانکتورها و دسته 
سیم های ریلی داشته است و امیدوار هستیم که بتوانیم 
محصولات شرکت را با اطمینان و افتخار در همه عرصه 

های این صنعت مهم و حیاتی ببینیم .
 مهمترین دستاورد شرکت در سال 97 چه 

بوده است؟
از مهمترین دستاوردهای شرکت کارن در سال 97 
می توان به تبدیل شــدن شــرکت دانش بنیان کارن 
از نوپا به تولیدی اشــاره کرد. چرا که با تبدیل شرکت 
کارن به عنوان یک شرکت دانش بنیان تولیدی می توان 

راه های تجاری سازی را هموار تر کرد .
 مهم ترین برنامه شما برای افزایش تولید و 

اشتغال در سال 98 چیست ؟
صنعت کانکتور ســازی در جهان قدمت صد ساله 

دارد و با توجه به نیاز صنعــت داخلی به انواع کانکتور 
های الکتریکی، شرکت کارن در سال 98 نگاه ویژه ای 
به توسعه ســبد محصولات خود وایجاد بستر فروش 
اینترنتی دارد .افزایش سبد محصولات به ویژه در صنایع 
حمل و نقل ریلی از مهم ترین برنامه های شرکت کارن 

در سال 98 است .
واحد تحقیق و توسعه شرکت کارن در سال گذشته 
کلیه کانکتورهای مــورد اســتفاده در صنایع ریلی را 
شناسایی و استانداردهای مورد نیاز جهت تولید و تست 
آن را جمع آوری کــرده و با عزمی بلند در این صنعت 

قدم برداشته است .
 با چه موانع و مشکلاتی در زمینه تولید و 

توسعه شرکت روبه رو هستید ؟
در پاسخ به این ســوال می توان به موارد زیر اشاره 

کرد: 
الف: کمبود نقدینگی یا همان ســرمایه در گردش 

مناسب 
ب: عدم تخصیص تسهیلات کافی با سود مناسب از 

طرف بانک ها 
ج:زمان بــر بودن دریافت تســهیلات بــا توجه به 

بوروکراسی های اداری 
د: عدم اعتماد مدیران دولتــی به محصولات دانش 
بنیان به رغم توصیه و خواست مســئولان رده بالای 

کشور 
البته لازم به ذکر است صندوق نوآوری و شکوفایی 
با حمایت های خــود از محصولات دانــش بینان به 
صورت معافیت هــای مالیاتــی و لیزینگ محصولات 
دانش بنیان کمک شایانی به شرکت کارن کرده است 
. از معاونت علمی ریاست محترم جمهوری جناب آقای 
دکتر ستاری و ریاست قبلی صندوق حمایت از صنایع 
الکترونیک ایران )صحا( جناب آقــای دکتر وحدت و 
ریاســت محترم صندوق نوآوری و شــکوفایی  کمال 
تشکر و ســپاس را دارم که با حمایت از کانکتورهای 
ساخت داخل بستر مناســب را برای تجاری سازی و 
حتی صادرات این محصول فراهــم کرده اند. ضمنا از 
همکاری و حمایت بیدریغ مدیران  و پرسنل پارک علم 
و فناوری خراسان رضوی صمیمانه سپاسگزاریم که به 
معنی واقعی از تولید داخل حمایت می کنند. همچنین 
از آقای دکتر قنبری؛ ریاست محترم پارک، آقای دکتر 
امینی؛ معاونت فناوری ، آقای مهندس سیادتی؛ مدیر 
مرکز رشــد جامع و کلیه دوستان عزیز در ستاد پارک 
مشهد  صمیمانه سپاسگزاریم . به امید روزی که بتوان 
با تکیه بر دانش و ظرفیت شرکت های داخلی علاوه بر 
تامین نیاز داخل به صادرات محصولات با کیفیت هم 

دست پیدا کنیم . 

علیرضاسلیمانیمدیرعاملشرکتدانشبنیانکارن:

»کارن« برای توسعه سبد محصولات و فروش اینترنتی تلاش می کند
و  متخصص  مهندسان  از  جمعی 
ساخت  طراحی،  درزمینه  سابقه  با 
و تجهیز اتاق تمیز دارویی گردهم 
آمده اند تا با تکیــه بردانش فنی 
خود طرحی نو در این صنعــت دراندازند. گروه 
مهندســی بوژان با توجه به پیچیدگی، تنوع و 
وسعت اتاق های تمیز دارای زیر مجموعه های گروه 
برق والکترونیک،گروه مکانیک و تاسیسات وگروه 
عمران و معماری، زیست، شیمی و مهندسی شیمی 
اســت تا بتواند کلیه نیازهای فنی و مهندسی در 
زمینه های طراحی، ساخت، تجهیز، ارتقاء، اجرا و 
تست و اعتباردهی اتاق های تمیز را برآورده سازد. 
خدمات این گروه مهندســی بر اساس آخرین 
روش و اســتانداردهای جهانی بــوده و ضوابط 
منطقه ای و ارایه شــده توسط ســازمان های 
ذیربط مانند وزارت بهداشــت و درمان، سازمان 
غذا و دارو و اداره تجهیزات پزشکی را در تمامی 
 مراحل طراحــی و تولید معیار عمــل خود قرار

 می دهد.
تاسیســات الکتریکی نیز یکی از حیاتی ترین 
بخش های یک اتاق  تمیز محســوب می شود به 
طوری که یک لحظه ناکارآمدی این سیستم منجر 
به خسارات زیادی خواهد شد. بنابراین به کارگیری 
دانش فنی و اســتانداردها در زمینه های طراحی، 
اجرا و بهره برداری این سیستم ها از اهمیت حیاتی 

بالایی برخوردار است. 
با فعالیت شرکت فنی  برای آشنایی بیشــتر 
مهندسی فضاسازان »بوژان« گفت و گوی ما را با 
مهدی خزایی مدیرعامل خــلاق و برنامه ریز این 

شرکت بخوانید.

 شرکت فنی مهندســی فضاسازان »بوژان«، 
چگونه و با چه هدفی راه اندازی شد؟

این شرکت در تاریخ 96/11/25 درکرج رسما ثبت شد 

و فعالیت خود را ازهمان تاریخ در زمینه ساخت اتاق های 
تمیز دارویی ))clean room شروع کرد و دراین مدت 
توانست در زمینه کیفیت، رضایتمندی کامل مشتریان را 
به دست آورد. همچنین دراین مدت کم، افتخارهمکاری 
با شــرکت های دارویی بزرگی همچون داروسازی دانا و 

سرم سازی شهید قاضی را داشته ایم.
 محصولات جدیدی برای تولیــد در برنامه 

دارید؟
بله، حتی چندین محصول را قالب سازی هم کرده ایم 

و پیگیر دریافت مجوزها و پروانه های تولید آنها هستیم.
 خدمات پس از فروش شرکت در چه سطحی 

است؟
عالی . چون اعتقاد ما بر این است که فروش و همچنین 
تحویل پروژه به معنای اتمام قرارداد نیست بلکه آغاز یک 

تعهد است.
 آیا در بازار رقیب دارید؟

بله، خوشبختانه رقبای قابلی در بازار داریم و به همین 
جهت برای رشد و توسعه و حفظ جایگاه نخست در این 

عرصه مدام تلاش می کنیم.
 نظر شما نسبت به واردات محصولات مشابه به 

کشور چیست؟
بنده درمورد واردات محصولات مشابه نظر مثبتی ندارم 
چون تا وقتی که تولیدکننده های داخلی مشغول فعالیت 
هستند و به ایجاد اشتغال درحوزه های مختلف کمک می 
کنند نیازی به واردات نیست، از طرفی ما به عنوان یک 
ایرانی با وجود تحریم ها در زمینه های مختلف باید تمام 
سعی و تلاشمان بر این باشد تا وابستگی کمتری داشته 

باشیم.
 درباره برگزاری نمایشگاه ایران هلث نظر خود 

را بفرمایید.
این نمایشگاه هرسال بهتر ازسال قبل برگزاری می شود 
و با برگزاری چنین نمایشگاه هایی شرکت های مختلف 
می توانند خدمات و توانایی های خودشان را بیشتر و بهتر 

نشان دهند.

گفتگوبامهدیخزاییمدیرعاملشرکتفنیمهندسیفضاسازان»بوژان«

»بوژان« طرحی نو در ساخت اتاق های تمیز دارویی 
درانداخته است

مهندسعلیمحتشمامیریمدیرعاملشرکتنمایشگاهیمیلادنوراعلامکرد:

حضورپررنگ شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها در هفتمین نمایشگاه حمل ونقل ریلی 
برآمده  پدیده ای  نمایشــگاه، 
از دنیای مدرن اســت که بنا به 
ضرورت تولید و عرضه انبوه کالا 
کارآمدترین  از  یکی  به عنوان  و 
به رسمیت شناخته  تجارت  ابزار  قوی ترین  و 
به صرفه  نمایشگاه محلی مقرون  شده است. 
ملاقات  برای  و سرمایه،  زمان،انرژی  از جهت 
چهره به چهره بازار و مخاطب، کشف بازارها 
و مشــتریان جدید،حفظ و تجدید ارتباط با 
بازارهــای قبلی، نمایش زنــده محصولات و 
خدمات، شــناخت و مطالعه رقبا و تکنولوژی 
های جدید و در نتیجه تســریع روند تولید و 

فروش است.
شــرکت نمایشــگاهی میلاد نور به عنوان 
یکی از باســابقه ترین برگزارکنندگان صنعت 
نمایشگاهی و برگزارکننده انحصاری نمایشگاه 

صنعت حمل و نقل شناخته می شود .
برگــزاری هفتمیــن دوره  به مناســبت 
نمایشگاه صنعت حمل و نقل ریلی با مهندس 
امیری؛ مدیرعامل شــرکت  علی محتشــم 
نمایشــگاهی میلاد نور و مجــری برگزاری 
نمایشــگاه مصاحبه ای انجام داده ایم که می 

خوانید.

 شرکت نمایشگاهی میلاد نور در برگزاری 
نمایشــگاه صنعت حمل و نقــل ریلی تا چه 
میزان توانسته اســت به اهداف تعریف شده 

خود در طی این سال ها دست یابد؟
شرکت نمایشــگاهی میلاد نور، مجری انحصاری 
نمایشــگاه ریلی در ایران ،هدف خــود از برگزاری 
نمایشــگاه صنعت حمل و نقل ریلــی را  نوآوری ، 
توســعه صادرات و واردات غیرنفتی، توسعه صنعت 
ریلی کشــور ،ارتقــاء صنعت حمل و نقــل باری و 
مســافری ریلی، واردات فنــاوری هــای روز دنیا 
،افزایش سرمایه گذاری خارجی و کمک به نوسازی 
ناوگان ریلی کشور، ایجاد یک فضای بسیار مناسب 
جهــت معرفی محصــولات وعرضــه توانمندی ها 
وپتانسیل صنعت ریلی ، فراهم نمودن بستر مناسب 
برای هم اندیشی و اســتفاده از توان علمی شرکت 

ها و برندهای معتبر جهانــی درجهت ارتقای توان 
داخلی کشــوروهمچنین فرصت ارائه نقطه نظرات 
کارشناسان و اســاتید این حوزه در قالب همایش 
های علمــی و تخصصی را تعریف کرده اســت که 
خوشــبختانه با توجه به ســوابق موجود تا حدود 
زیادی این اهداف محقق گردیده است والبته تمام 
تلاش و همــت خود را درجهت دســت یابی کامل 

تربه اهداف فوق به کارگرفته است.
 برخی از این نمایشــگاه ها در سال های 
تشدید تحریم ها ،برخی در زمان پسابرجام و 
برخی دیگر در زمــان خروج آمریکا از برجام 
و اعمال دوباره تحریم ها برگزار شــده است. 
در هــر مقطع چه برنامه ریــزی و نگاهی در 

برگزاری نمایشگاه وجود داشته است؟
نمایشــگاه صنعت حمل و نقــل ریلی جمهوری 
اسلامی ایران بی شــک یکی از مهمترین نمایشگاه 
های کشور می باشــد و این مســئله ضرورت یک 
برنامه ریزی حســاب شــده و بهره گیری از همه 
ظرفیت ها و پتانسیل های موجود داخلی را ایجاب 
می کند.اما با این حال نمی توان و نمی بایســت از 
حجم بســیار بالا و مؤثر ظرفیت هــای خارجی و 

بین المللی غافل بود.
 بــا توجه بــه تکنولوژی هــای بســیار جدید و 
پیشرفته کشورهای صنعتی جهان در حوزه صنعت 
ریلی و ضرورت بهره گیــری از این تکنولوژی ها در 
جهت تقویت صنعت ریلی کشور، شرکت میلاد نوربا 
همراهی و همکاری دســت اندرکاران صنعت حمل 
و نقل ریلی کشــور، بهره مندی هرچه بیشتر از این 
ظرفیت ها و ایجاد زمینه های مناسب جهت حضور 

شرکت های معتبر خارجی را مد نظر داشته است.
 اما در دوره های گوناگــون به جهت تحریم های 
ظالمانه ایالات متحده آمریکاعلیه جمهوری اسلامی 
ایران، ما شاهد کاهش حضور این شرکتها به جهت 
ترس از فشــارهای آمریکا بوده ایم. با این حال در 
برنامــه ریزی خود تــلاش کرده ایم تــا جایی که 
ممکن اســت به تقویت حضور شرکت های داخلی 
و همچنین ایجاد انگیزه در شــرکتهای خارجی که 
علیرغم فشــارهای دولت ایلات متحــده علاقمند 
به حضور درنمایشــگاه صنعت حمــل و نقل ریلی 

جمهوری اسلامی ایران بوده اند، بپردازیم.
 در دوران پس از برجام با حضور چشمگیر شرکت 
ها وبرندهای معتبر خارجــی در حوزه حمل و نقل 
ریلی ما شاهد یک شکوفایی چشمگیردراین عرصه 
بوده ایم. بنابراین ضرورت دارد دست اندرکاران امر 
در یک فضا و بستر مناسب ضمن حفظ چارچوب ها 
و سیاست های کلی نظام در قالب تعاملات سازنده 
با دنیا،  زمینه هــای لازم در جهت ارتباطات بیش 
از پیش صنایع داخلی کشــور ازجمله صنعت مهم 
حمل و نقل ریلی با کشــورها و شرکتهای  صاحب 

تکنولوژی های پیشرفته را فراهم کنند. 
نمایشــگاه تخصصی  به   مدیران دولتی 
از جمله نمایشــگاه صنعت حمل و نقل ریلی 
کشــور چه نگاهی دارند؟ آیا از ظرفیت های 

ایجاد شده بیشترین بهره را میبرند یا خیر؟
 بدون شــک مدیران دولتی که در واقع تصمیم 
ســازان و تصمیم گیران هــر یک از حــوزه های 
تخصصــی در کشــورمی باشــند ، نقش بســزائی 

درجهت دهی به مسیر آن حوزه ایفا می کنند.
خوشبختانه شــرکت نمایشــگاهی میلاد نور این 
توفیق را داشــته است که در طی ســالهای گذشته 
میزبان وزرای محترم راه ،مسکن و شهرسازی، صنعت 
معــدن و تجارت ،معاونت محتــرم علمی و فن آوری 
رئیس جمهور، نمایندگان مجلس شــورای اسلامی و 
دیگر مقامات عالی در مراسم افتتاحیه و بازدید آنها از 
غرفه ها همراه با دیدارو گفت و گو با شرکت کنندگان 
داخلی و خارجی و همچنین شنیدن دغدغه های آنان 
بوده که این مســاله برای برگزارکنندگان و شــرکت 

کنندگان بسیار دلگرم کننده است.
 در نمایشگاه امسال با توجه به رشد قابل 
ملاحظه شرکت های دانش بنیان و استارتاپ 
ها چه برنامه ریزی برای حضور این دســته از 

شرکت ها داشته اید؟
امروزه شرکت های دانش بنیان و استارتاپ ها  به 
عنوان  تکنولوژی های نوین در حال دســت یابی به 
جایگاه مهمی در حوزه صنعت،ارتباطات ونیازمندی 

های جوامع بشری  هستند.
 در نمایشگاه صنعت حمل و نقل ریلی امسال از 
این ظرفیت نوین نیز اســتفاده شده است و در یک 

همکاری مناســب  و با هماهنگی معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری ،خوشبختانه شاهد حضور 

شرکت های دانش بنیان و استارتاپ ها هستیم.
همچنین جشــنواره اســتارتاپی ریلی شو نیز در 
نمایشگاه امســال برگزار خواهد شد. امیدواریم این 
جشنواره  در شناســاندن ظرفیت های این شرکت 

های نوین بسیار تاثیر گذار باشد.
 در کنار این نمایشــگاه همایشی نیز با 
همکاری دانشگاه علم و صنعت برگزار خواهد 
شد هدف از برگزاری این دست همایش ها چه 

می باشد؟
 ما وقتی که به مسیر پیشرفت کشورهای صنعتی 
جهان نگاهی می اندازیم، رابطــه عمیق  میان علم 
و صنعت در دســتیابی به این سطح از پیشرفت در 
میان آن جوامع به خوبی نمایان است. تاثیرگذاری 
متقابلی که علم بر صنعت و صنعت و تجارب ارزنده 
در حوزه صنایع بر پیشرفت علمی می تواند داشته 

باشد، بر هیچ کس پوشیده نیست.
 با توجه به اهمیت این رابطه،شرکت نمایشگاهی 
میلاد نور برگزاری همایشــی با موضوع  پیشرفت 

های اخیر در مهندسی راه آهن با همکاری دانشگاه 
علم و صنعت را در دستور کار قرار داده است.

 شرکت های خارجی از کدام کشور ها در 
این نمایشگاه  حضور خواهند داشت؟

در نمایشــگاه امســال بیــش از ده  شــرکت از 
کشــورهای چین ،روســیه ،ترکیــه ولتونی حضور 

خواهند داشت
  با توجه به نیاز کشورهایی نظیر سوریه 
و عراق به بازسازی زیرساخت های ریلی خود 
آیا برنامه ای برای برگزاری نمایشگاه در این 

کشورها دارید؟
شــرکت نمایشــگاهی میــلاد نــور بــه عنوان 
برگزارکننده انحصاری نمایشــگاه ریلی کشــور در 
راستای سیاست های کلان جمهوری اسلامی ایران 
مبنــی بر حضور در کشــورهای عراق و ســوریه و 
بازسازی زیرساخت های آن کشورها از جمله صنعت 
ریلی آن، با تمام توان و ظرفیت این آمادگی را دارد 
که در جهت حضور و تقویت فعالیت های ســرمایه 
گذاران و شــرکت های صنعت ریلی کشــور زمینه 

های مناسب را فراهم کند. 
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شــرکت آلوکاســت ایران با ســابقه  40 ســاله یکی از بــزرگ  ترین 
شرکت های سازنده یراق آلات شبکه های برقی فشار قوی و فشار متوسط 
در ایران اســت. این شرکت از ســال 1387، به صورت تخصصی فعالیت 
مهندسی و طراحی شبکه بالاســری قطار برقی را کلید زد و برای اولین 
بار یراق آلات یدکی جهت نوسازی قطاربرقی تبریز- جلفا و مترو تهران را 

تامین کرد که به تدریج سایر شرکت های مترو را نیز شامل شد.
مهندس محمد علی قشــنگ پور؛ مدیر بخش ریلی برقی شرکت »آلو 
کاست« درگفت و گو با نشــریه اقتصاد و نمایشگاه ، نیاز کشور به توسعه 
زیربنای ریلی برقی کشوررا مورد تاکید قرارداد و گفت: این شرکت با یک 
اقدام و جهش ســریع، کادر مهندســی خود را با گردهم آوری مهندسان 
جوان و مستعد و اســتفاده از تجارب متخصصان شرکتهای قطار شهری، 
متروهای کشــور، همچنین با همکاری یک شرکت با ســابقه اسپانیایی 
تکمیل کرد و با تکیه بر تجربه خود در ساخت یراق آلات ، خطوط انتقال 
فشار قوی، توزیع، مترو و اتوبوس برقی اقدام به شرکت در مناقصات ریلی 
نمود و تا کنون قراردادهای مهندسی و طراحی ، ساخت، نصب و نظارت 
بر نصب پروژه های مختلفی را عهده دار گشــته و درحــال حاضر توانایی 
انجام مهندســی و طراحی شــبکه، ســاخت تجهیزات و نصب و اجرای 

پروژه های برقی سازی ریلی را دارد.
وی با اشــاره به ترویج و اجــرای خطوط ریلی برقی در سیســتم های 
حمل و نقل داخل شهری و بین شــهری، افزود: شرکت آلوکاست ایران 
با بومی سازی این صنعت توانایی و آمادگی خود را برای انجام پروژه های 
ریلی برقی، مترو، اتوبوس برقی و تراموا مطابق با اســتانداردهای روز دنیا 
اعلام کرده و امیدواراست تا مسوولان با حمایت های خود از شرکت های 
داخلی که با بهره گیری از فرزندان توانای این مرز و بوم، این صنعت را تا 

این مرحله رسانده اند، آنان رایاری کنند.
مهندس قشنگ پور درپاسخ به این ســوال که جایگاه شرکت شما در 
بازارداخل کجاست، توضیح داد:این شرکت از پیشتازان طراحی و ساخت 
اتصالات خطوط انتقال و شبکه بالاسری قطاربرقی و ریخته گری قطعات 

صنعتی است که نه تنها با اســتفاده از قدرت مهندسی داخلی، نرم افزار 
های بومی، ابزارآلات دقیق و بــه روز و کنترل دقیق مراحل تولید بلکه با 
استفاده از دانش به روز بین المللی توانسته است باکیفیت ترین محصولات 
را در کمترین زمان ممکن و اقتصادی ترین قیمت به مشتری خود تحویل 
دهد. به طوری که درحال حاضر این شــرکت به عنــوان تخصصی ترین 
شــرکت درزمینه تولید اتصالات خطوط بالاســری قطار برقی در ایران 

محسوب می شود.
وی با تاکید گفت: با توجه به اهمیت موضوع برقی کردن خطوط ریلی 
در کشور این شرکت توانسته است نیازهای کلی پروژه های برقی کردن 
راه آهن در بخش سیستم تامین توان را صد در صد بومی کند و به عنوان 
تنها ترین شرکت تخصصی ایران 75 کیلومتر شبکه بالاسری را به مرحله 
اجرا برساند که این نشــان از جایگاه ویژه این شــرکت در صنعت برقی 

کردن راه آهن دارد.
مدیربخش ریلی برقی »آلوکاست ایران« با توجه به موفقیت و سیاست 
های رو به رشد این شرکت، اهداف شرکت را چنین برشمرد: ارتقا سطح 
کیفی محصولات با اســتفاده از تکنولوژی های مناسب ، توجه به نیازهای 
مشتری و تلاش برای تحقق نیازهای آنها، بهبود مستمر سیستم کیفیت 
کارخانه با پیاده ســازی روش های مناسب مدیریتی ، افزایش توان رقابتی 
در بــازار، طراحی و تدوین نرم افزارهای مهندســی و در نهایت توســعه 

خدمات به خارج از مرزهای کشور .
مهندس قشــنگ پور، از واحد تولید شرکت آلوکاســت ایران به علت 
ســابقه طولانی در زمینه ســاخت یراق آلات و نخســتین تولید کننده  
تجهیزات خطوط بالاســری یاد  کرد و گفت: این شــرکت یک مجموعه 
صاحب سبک و صاحب نظراســت که ظرفیت بالای تولید خود را مدیون 

تجربه و دانش فنی پرسنل و مهندسان خود است.
به گفته وی کارشناسان این شــرکت دارای گواهینامه های حرفه ای 
معتبر از مراجع مربوطه و شرکت های خارجی هستند و می توانند پروژه 

های نصب را بر اساس استانداردهای جهانی اجرا کنند.
این کارآفرین با اشاره به مهم ترین برنامه های این شرکت ، اظهارکرد: 
اخیرا این شرکت تجهیزات شبکه بالاســری صلب و دو تجهیز تخصصی 
دیگر بنام های کلید و سکشن ایزولاتور که عموما از خارج تامین می شد  
را به تولید انبوه رسانده است . همچنین در راستای توسعه بازار و تکمیل 
ســبد محصولات ریلی خود در آینده نزدیک تجهیزات نمونه سازی شده 

ریل سوم را به تولید انبوه خواهد رساند .
مدیر بخش ریلی برقی این شرکت ، مشکلات و موانع مربوط به توسعه 
بازار را مورد توجه قرارداد و افزود: موانع و مشکلات توسعه بازار اختصاصا 
در بخش ریلی برقی بیشــتر مربوط می شــود به اینکه اکثر پروژه های 
بزرگ نیازمند سرمایه گذار مالی هســتند و کارفرمایان محترم به دنبال 
روش EPCF هســتند که در نتیجه آن حضور ســرمایه گذاران خارجی 
مطرح می شود و در توافقات عمدتا این بخش استراتژیک از کار متاسفانه 
به طرفهــای خارجی تعلق می گیــرد و انتظار می رود که این مشــکل 
اساسی با تدابیر مســوولان مرتفع گردد و این تجارب به دست آمده در 
خدمت به صنعت داخل مورد بهره برداری قرار گیرد. از موانع و مشکلات 
مربوط به تولید نیــز  می توان به نیاز به گردش مالی و وجود نوســانات 
شــدید مواد اولیه در بازار اشاره کرد  که لازم اســت دولتمردان به یاری 

تولیدکنندگان بشتابند.

مهندس قشــنگ پور، به فعالیــت  دپارتمان هــای مختلف همچون 
مهندسی، تست و کنترل ، ســاخت و نصب و اجرا اشاره کرد و ادامه داد: 
توانمندی های مهندسی این بخش عبارتند از انجام کلیه خدمات مربوط 
به طراحی سیســتم تامین توان شــامل ســایزینگ کابل و شبیه سازی 
الکتریکال سیســتم تامین توان شبکه OCS ، شــبیه سازی دینامیکی 
تماس پانتوگراف با ســیم کنتاکت توســط نرم افزارهــای کاملا بومی و 
ایرانی که توسط این شــرکت توســعه یافته اند،انجام کلیه محاسبات و 
طراحی های مربــوط به پایه ها و اســتراکچرها و کانتیلورها و در نهایت 
کلمپهای مربوطــه ، انجام جانمایی پایه ها و انتخــاب بهینه فواصل آنها 
و سایر پارامترهای مهم شبکه توســط نرم افزارهای آلوکاستی و مطابق 

استاندارهای جهانی. 

در زمینه توانمندی های ساخت و تولید، این شرکت اکنون بعد از 10 
ســال فعالیت تخصصی و اجرای قرار دادهای مختلف طراحی و ســاخت 
واجرا قادر اســت صد در صد تجهیزات مورد نیاز انواع شــبکه های برقی 
  OCS ، ROCS ،THIRD RAIL ،TROLLY BUS ، :اعــم از
LIGHT RAIL،TRAMWAY ، را مطابق استاندارد جهانی تولید 

می کند.
در عرصه توانمنــدی های اجرایی گروه نصب و اجرای شــرکت با دارا 
بودن ماشین آلات سبک و نیمه سنگین تخصصی و ابزار آلات تخصصی 
و پرســنل با تجربه قادر اســت انواع پروژه های برقی ســازی ریلی را از 
مرحله نصب پایه ها ، سیم کشی و نصب ادوات و در نهایت بهره برداری و 

نگهداری از شبکه را اجرا کند.

مهندسمحمدعلیقشنگپور؛عضوهیئتمدیرهومدیربخشریلیشرکت»آلوکاست«:

تخصصی ترین شرکت طراحی و مهندسی شبکه
و تولید اتصالات خطوط بالاسری قطار برقی هستیم 
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تولیـدکننده  ابـزار جـراحی

تهـران، خیابان بهـار جنــوبی، کوچه حمیـد صدیق، پـلاک33، طبـقه دوم 
کدپستی: 1561839464    فکس: 77516162      تلفن: 77522996-8
www.parsmedal.net           E-mail: info@parsmedal.net

مــا در تامیــن نیــاز تخصصــی ابــزار جراحــی تجربــه داریــم و حداکثــر ســعی خــود را معطــوف بــه 
انطبــاق سیاســت تولیــد بــا نیــاز واقعــی مصــرف کننــدگان مــی نماییم.

 از ابــزار پــــارس مــــدال بــا اطمینــان کامــل درجراحــی هــا اســتفاده خواهید نمــود.  هدف 
اصلــی مــا آرامــش جــراح و در نهایــت ســامتی بیمــار مــی باشــد.

تولید کننده ابزار جراحی عمومی و تخصصی و  انواع لارنگوسکوپ بیهوشی

دارای تأییدیه اداره کل تجهیزات پزشکی
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گزارش تصویری

نمایشگاه های در حال برگزاری به روایت تصویر

فنی مهندسی فضاسازان بوژان- سالن 35

ابزار جراحی پارس مدال- سالن41

آلوکاست ایران - سالن 7

کاریزما- سالن 38

طلیعه طب توحید- سالن35

توسعه فناوری های حوزه فضایی - سالن11و10

41Bتولید سیستم های احیای نوزاد)توسان(- سالن

31A بهنام طب ایرانیان- سالن

41B دستکش حریر- سالن کارن افزار نوید پارسیان- سالن 10و 11

ایرانیان همگام - سالن41  سازمان تدارکات هلال احمر



9شماره 320 - خرداد  1398



شماره 320 - خرداد  101398



11شماره 320 - خرداد  1398
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بهنامطبایرانیان-سالن31Aکاریزما-سالن38 41Bتولیدسیستمهایاحیاینوزاد)توسان(سالن توسعهفناوریهایحوزهفضایی-سالن11و10دانشبنیانکارن-سالن10و11

دستکشحریر-سالن41Bابزارجراحیپارسمدال-سالن41 سازمانتدارکاتهلالاحمر

طلیعهطبتوحید-سالن35

ایرانیانهمگام-سالن41

تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی  دارویی و آزمایشگاهی 

) ایران هلث(
حمل و نقل ریلی،

 صنایع و تجهیزات وابسته
با همکاری روابط عمومی

شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ا

19 خرداد تا 22 خرداد ماه 1398شرکت نمایشگاهی میلاد نور

نشریهرسمیبیستودومیننمایشگاهبینالمللی نشریهرسمیهفتمیننمایشگاهبینالمللی

برگزار کننده: برگزار کننده:

شــرکت دانــش بنیــان » توســان« اولیــن و بزرگتریــن تولیــد 
کننــده ی سیســتم های احیــای نــوزاد در ایــران و خاورمیانــه 
ــی در صنعــت  ــان و خودکفای ــاء کیفیــت درم ــا هــدف ارتق ب
تجهیــزات مــدرن پزشــکی بخــش نــوزادان، توســط مهنــدس 

علــی رضایــی در ســال 1361 بنیانگــذاری شــد.
ــد  ــی و تولی ــاء ســطح کیف ــت توســعه، ارتق ــه جه توســان ب
همــواره  جهانــی،  بــازار  در  رقابــت  قابــل  محصــولات 
ــی  ــت. فتوتراپ ــه اس ــه کار گرفت ــن را ب ــای نوی تکنولوژی ه
ــان زردی  ــور درم ــه منظ ــکاری ب ــه ابت ــان ک ــی توس خانگ
نــوزادان در منــزل محســوب می شــود، در نمایشــگاه طراحــی 

ــت. ــده اس ــی گردی ــن طراح ــده بهتری ــارک، برن دانم
ایــن دســتگاه دارای 4 عــدد لامــپ ال ای دی بــا طــول مــوج 
موثــر بــر یرقــان نــوزادان بــوده و بدلیــل پایه هــای متحــرک 
و داشــتن کیــف مخصــوص قابــل حمــل می باشــد و میتــوان 
ــوزادان را در  ــان ن ــان یرق ــر نظــر پزشــک متخصــص درم زی
ــان  ــان یرق ــام داد. درم ــوزاد انج ــادر ن ــار م ــزل و در کن من
نــوزادان بــا بیلیروبیــن زیــر 18 میلی گــرم در لیتــر به راحتــی 

ــا ایــن دســتگاه انجــام پذیــر می باشــد.  ب

هــدف مــا تنهــا یــک تولیــد کننــده بــودن نیســت، 
ــرای  ــرویی ب ــا و پیش ــم راهنم ــر داری ــه در نظ بلک
روش هــای جدیــد چالــش برانگیــز درمــان و آمــوزش 

ــوزادان باشــیم. پزشــکی بخــش ن

انکوباتــور پرتابــل توســان مــدل 320  بــرای مراقبــت ویــژه جهــت حمــل نــوزاد در محیــط بیمارســتان و یــا حمــل توســط آمبولانــس 
طراحــی گردیــده اســت. دســتگاه انکوباتــور پرتابــل توســان امکاناتــی جهــت حفــظ ســامتی نــوزادان در اختیــار آنــان قــرار مــی دهد. 

از جملــه: دمــا و اکســیژن قابــل تنظیــم بــوده و پزشــک بــر اســاس نیــاز نــوزاد مــی توانــد آن پارامترهــا را تنظیــم نمایــد. پزشــک 
می توانــد دمــای محفظــه را نســبت بــه دمــای بــدن نــوزاد تنظیــم نمایــد. انکوباتــور دارای جــداره شــفاف می باشــد کــه بدیــن طریــق 
نــوزاد توســط پزشــک قابــل رویــت بــوده و توســط دریچه هائــی کــه در اطــراف ایــن محفظــه می باشــد٬ دسترســی بــه نــوزاد را توســط 
پزشــک و پرســتاران آســان می ســازد. سیســتم گردشــی هــوا در انکوباتــور بــه  طریقــی اســت کــه همــواره پارامترهــای دمــا و رطوبــت 
را در محیــط محفظــه یکنواخــت نگهداشــته٬ عــاوه بــر آن هــوای تــازه را بــه داخــل محفظــه هدایــت می کنــد. کــه در ایــن صــورت 
محیطــی ایــده آل بــرای نــوزاد فراهــم می نمایــد. ذرات هــوا قبــل از ورود بــه داخــل محفظــه توســط فیلتــر مخصــوص گرفتــه می شــود. 

طراحــی نویــن انکوباتــور ترانســپورت توســان قابلیــت فتوتراپــی همزمــان بیمــار هنــگام حمــل و یــا در آمبولانــس جهــت درمــان 
یرقــان بــا طــول مــوج 450 نانومتــر را دارد.

گروه خدمات بازار سرمایه کاریزما به عنوان 
یک شرکت هلدینگ مالی تاسیس شده و نزد 
سازمان بورس و اوراق بهادار به ثبت رسیده و 
مجوز فعالیت دریافت نموده است.این شرکت 
هم اکنون دارای سه شــرکت زیرمجموعه با 
نام های شرکت ســبدگردان کاریزما، شرکت 
مشــاور ســرمایه گذاری کاریزما و شرکت 

سرمایه گذاری کاریزما است.
این گروه در سه حوزه تامین مالی،مدیریت 
دارایی وخدمات مالی و مشاوره سرمایه گذاری 
فعالیت می نماید و با هدف تبدیل شــدن به 
بزرگ ترین شرکت مدیریت دارایی قصد دارد 
با توســعه ابزارهای موجود و ایجاد ابزارهای 
جدید خدمات بــا کیفیت بالایی به مخاطبان 

خود عرضه کند.
دکتر کاوه کریمی معاون توسعه و عملیات 
گروه شرکت های کاریزما با تجربه و اندوخته 
ذیقیمتی از بازار ســرمایه درباره شرکت های 
گروه تحت مدیریت خود اطلاعات مفیدی به 
»اقتصاد و نمایشگاه«داده است که می خوانید.     

 درباره شرکت خود توضیحاتی بفرمایید.
هلدینگ کاریزما جزو اولین شــرکت هایی است 
که توانسته مجوز گروه خدمات بازار سرمایه بگیرد. 
به عبارتی کاریزما یک هلدینگ نهادهای مالی تحت 

نظارت سازمان بورس است .
این شرکت به عنوان پیشگام در امر سبدگردانی 
حرفه ای در کشور، با هدف کمک به رشد و بالندگی 
کلیه ذی نفعان شــرکت و با پشــتیبانی و حمایت 

مجموعه ای از نیروهای خبره و کارآمد، تلاش دارد 
تا با متنوع سازی محصولات و خدمات خود در فضایی 
ارزش آفریــن، خلاق و متعالی، نقش به ســزایی در 
جذب مشتریان و از آن طریق، جذب منابع برای بازار 

سرمایه کشور ایفا کند.
خدمات مدیریت سبد سرمایه گذاری و مدیریت 
ریســک در کاریزما به گونه ای است که هم اهداف 
آنی )سریع( و هم اهداف بلندمدت سرمایه گذاران را 
از نظر میزان بازدهی مد نظر آنان برآورده  می سازد. 
این شرکت با استفاده از مدیریت حرفه ای و تخصصی 
تلاش دارد تا به عنوان یک شــرکت سبدگردان با 

خدمات کامل )Full-Service( شناخته شود.
در حــال حاضر کل دارایی هــای تحت مدیریت 
شرکت بیش از 1500 میلیارد تومان است که برنامه 
گروه در ســال جاری رساندن آن  به 3000 میلیارد 

تومان است.
 چه برنامه شاخصی برای هلدینگ خود 

دارید؟
برنامه ما در هلدینگ این است که بین ابزارهای 
مالی هم افزایی ایجاد کنیم. در پایان ســال گذشته  
توانستیم 500 میلیارد تومان اوراق سلف نفت کوره 
که متعلق به وزارت اقتصاد بود، منتشــر کنیم و در 
عرض یک روز به فروش برسانیم. این فعالیت اولین 
تامین مالی بخش کاملا خصوصی برای دولت بود که 

در نوع خود اتفاق فرخنده ای برای کشور بود.
 در واقع چرخه ای بین صندوق ســرمایه گذاری 
کمند و صندوق بازار گردانی اکسیر سودا در هلدینگ 
بود که  به واسطه این ابزارها توانستیم متعهد پذیره 
نویســی و بازارگردانی این اوراق شویم. این اوراق به 
نظرم اولین تامین مالی واقعی بخش خصوصی است 
چون به هیچ جا وصل نیستیم و سهامداران ما فقط 

بخش خصوصی هستند. 
برنامــه اصلی مان این اســت کــه دارایی تحت 
مدیریت خود را گسترش داده و به واسطه آن اوراق 

هم منتشر کنیم.
 با چــه چالش هایی در شــرکت روبرو 
هستید؟ آیا تحریم ها اثری بر فعالیت شرکت 

شما داشته است؟
چون اساس شــرکت ما داخلی اســت بیشتر از 
هیجانات داخلی تاثیر می گیریم و در نتیجه تحریم 

ها تاثیرگذار نبوده است.

 مزیت هلدینگ شما نسبت به شرکت 
های مشابه چیست؟ 

چون ما هلدینگ هستیم تمام صفر تا صد خدمات 
مالی برای افراد در یک مجموعه اجرا می شود که این 
مزیت خیلی بزرگی است. به عبارتی هلدینگ کلیه 

خدمات مالی را پوشش می دهد.
 Iran دلیل شرکت شــما در نمایشگاه 
Health 2019چیســت و چــه خدماتی به 
شرکت های فعال در حوزه سلامت می توانید 

ارائه دهید؟
یکی از تعهدات و مسئولیت هایی که ما در گروه 
شرکت های کاریزما احســاس می کنیم گسترش 
خدمات قابل ارائه در بازار ســرمایه کشور به حوزه 
های مختلف است. برخی شرکت های فعال در حوزه 
سلامت نیازمند تامین مالی هستند که کاریزما می 
تواند با پناسیل های موجود در مجموعه خود و بازار 
سرمایه کشور از طریق ابزار های مختلف مثل انتشار 
صکوک این مهم را به انجام برساند. همچنین شرکت 
سبدگردان کاریزما به عنوان اولین شرکت سبدگردان 
کشور مجموعه کاملی از ابزارهای مدیریت دارایی را 
در اختیار دارد که می تواند به تمامی اشخاص حقیقی 
و حقوقی حوزه سلامت ارائه نماید. این ابزارها شامل 
موارد زیر هســتند: صندوق های درآمد ثابت با سود 
روز شمار ماهانه پرداخت بالای 20 درصد )سالانه( 
که بسیار مطلوب تر از ســپرده های بانکی هستند، 
صندوق های ســهامی؛ صندوق مشــترک کاریزما 
در ســال 97 122 درصد سود به مشــتریان خود 
داده و صندوق ســپهر کاریزما نیز در این سال 97 
درصد سود داشته است؛ سبدگردانی اختصاصی که 
برای مشتریان با خواســته های مختلف و نیازهای 
متفاوت از منظر ریســک پذیری در سرمایه گذاری 
است، صندوق بازارگردانی اکسیر سودا که می تواند 
بازار گردانی شرکت های بورسی حوزه سلامت را بر 

عهده گیرد.
همچنین در شرکت مشاور سرمایه گذاری خود 
انواع خدمات مشاوره ای در خصوص ادغام و تملیک، 
عرضه و پذیرش در بورس و مشاوره مالی قابل ارائه به 

شرکتهای حوزه سلامت است.
علاوه بر این خدمات همچنین برخی شــرکتها 
دارای اوراق بیمه ســلامت هستند که کاریزما انواع 

مشاوره مالی را در خصوص انها را نیز ارائه می نماید.

دکترکاوهکریمیمعاونتوسعهوعملیاتگروهخدماتبازارسرمایهکاریزما:

تولیــدی می کوشیم نقش بازار سرمایه را در اقتصاد ملی پررنگ تر کنیم  شــرکت 
ایران  حریر  دســتکش 
تحت  خاص(  )ســهامی 
عنــوان بلومولدینگ در 
سال 1356 تاسیس شد و با راه اندازی یک 
خط تولید کم ظرفیــت، فعالیت خود را با 
تولید دستکش های خانگی آغازکرد. پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی، همگام با تغییرات 
مدیریتی، نام شرکت نیز به شرکت دستکش 
حریر ایران تغییر یافت. با نگرش های نوین 
در راهبری این مجموعه و تلاش پرسنل و 
تیم مدیریتی جدید، شرکت دستکش حریر 
ایران مبدل به یکی از بزرگترین واحدهای 

تولیدی این محصول درخاورمیانه شد.
درحال حاضر شــرکت دستکش حریر 
ایران با تکیه بر توان بیش از 700 نفر سرمایه 
انســانی، علاوه بر کارخانه قدیمی خود در 
شهر صنعتی البرز قزوین که در زمینی به 
مســاحت 12000 متر مربع استقرار یافته 
است، طرح توسعه سالن های تولید و انبار 
را در شهر صنعتی ارومیه آذربایجان غربی 
به مرحله اجرا در آورده اســت که مجموعاً 
در ســال توان تولیــد 50 میلیون جفت 
انواع دســتکش های خانگی و صنعتی ، 
200 میلیون قطعه دســتکش معاینه و 60 
میلیون جفت دســتکش جراحی استریل 
را دارد و به لطف خداوند و همت مجموعه 
ســازمان با تمام ظرفیت مشغول به تولید 
است. تولیدات این شرکت علاوه بر تامین 
نیاز داخل که سهم عمده ای از آن متعلق 
به محصولات شرکت دستکش حریر ایران 
است، به کشورهای روسیه، اکراین، ترکیه، 
امارات متحده عربی، عراق، افغانستان و ... 
نیز صادر می شود و بعد از قریب به 4 دهه 
فعالیت ، این شرکت در پی گسترش حضور 

خود در بازارهای جهانی است.
در گفت و گــو با اصغر فــرج زاده اهری 
مدیرعامل توسعه گرای این شرکت از چند 
و چون موفقیت ها و برنامه های آتی  شرکت 

جویا شدیم.

 در زمینه چگونگی تاسیس شرکت و 
زمینه های فعالیت آن توضیح دهید.

شرکت دستکش حریر ایران در سال 1356 با 

سرمایه گذاری بخش خصوصی و با هدف تولید 
تخصصی دستکش های لاتکس صنعتی و خانگی 
تاسیس شد و به سرعت توانست جایگاه متمایزی 
در تولید و عرضه محصولات با کیفیت به دست 

آورد.
از سوی دیگر، واحد پزشکی شرکت دستکش 
حریر مطابق با خط مشــی ســازمانی و با هدف 
رفع نیاز منطقه از واردات دســتکش های طبی 
پایه گذاری شــد. کیفیت بالای محصولات طبی 
ما حاصل انتقال دانش فنی و تکنولوژی از کشور 
آلمان بوده است و همچنین این مجموعه بزرگ 
ترین سایت تولیدکننده دستکش های پزشکی و 

استریل در خاورمیانه و غرب آسیا است.
 بررسی ها نشان می دهد که محصولات 
شرکت شما در بازار داخلی جایگاه ویژه ای 

دارد.
بله ، باتوجه به اهمیت دستکش در کشور تمام 
محصولات تولیدی این شــرکت چــه در بخش 
پزشکی و چه در بخش خانگی و صنعتی در تمام 
نقاط ایران اسلامی از محبوبیت برخوردار بوده و 

بازار مناسبی دارد. 
 در سال 97 چه دستاوردهایی داشته 

اید؟
مهمترین دستاورد شــرکت در سال گذشته 
راه اندازی خطوط جدید انواع دســتکش معاینه 
و جراحی در شهرســتان ارومیه بــود که در این 
واحد از به روزترین وبا کیفیت ترین دســتگاه ها 
در ساخت دستکش استفاده شده است. همچنین 
دستگاه تمام اتوماتیک بســته بندی دستکش 
جراحی و 3خط  جدید تولید دســتکش وینیل 
اســترچ در شهرک صنعتی کاســپین به دست 
توانمند متخصصان ایرانی و مهندســان شرکت 
دستکش حریر نصب و راه اندازی شده به طوری 
که ظرفیت تولید انواع دستکش جراحی و معاینه 
در سال 97 به دو برابر سال های گذشته رسیده 

است.
 در سال جاری چه برنامه ای در دست 

اقدام دارید؟
مهم ترین برنامه شرکت دستکش حریر ایران در 
ســال جاری اخذ جواز تاسیس با ظرفیت  تولید 
یک میلیارد دستکش معاینه است که به حول و 
قوه الهی به دست توانمند متخصصان و مهندسان 
شرکت خطوط جدید در حال نصب و راه اندازی 

است.

 با نظــر به وضعیت رقابتــی بازارها، 
مقاصد صادراتی خــود را چگونه ارزیابی و 

هدف گذاری کرد اید؟
باتوجــه بــه کیفیــت بــالا ، داشــتن 
اســتانداردهای ایرانی و ISO  و CE اروپا و
FDA  آمریــکا محصولات این شــرکت 
قابل صــادرات به تمام کشــور های منطقه 
است. در سال گذشــته نیز محصولات خود 
را به کشــورهای عراق، ترکیه، گرجستان، 
ارمنستان، افغانستان و آذربایجان و لبنان و 
سوریه صادر کرده ایم. در سال جاری نیز مازاد 
تولید به خارج از کشــورصادر می شود. ولی 
با توجه به افزایش مصرف دستکش در ایران 

اولویت شرکت تامین نیاز داخل است.
 نوسان قیمت ارز چه تاثیری بر افزایش 

قیمت محصولات شرکت شما داشته است؟
قیمت ارز و مواد اولیه و همچنین مواد بســته 
بندی در ســال گذشته و ســال جاری  افزایش 
چشم گیری داشته اســت ولی قیمت دستکش 
متناســب با بالا رفتن هزینه ها افزایش نداشته 
اســت، حتی اداره کل تجهیزات پزشکی قیمت 
دستکش جراحی را تغییر نداده است. درهمین جا 
از مسوولان تقاضامندم نسبت به اصلاح قیمت ها 
اقدام کنند تا در سال جاری شاهد توقف تولید این 

واحد و واحدهای مشابه نباشیم.
 و سخن آخر؟

باعث افتخاراســت که از صفر تــا صد تولید 
دســتکش در این شرکت توســط متخصصان و 
مهندسان توانمند و زحمتکش ایرانی انجام می 
گیرد. با تشکر از نشــریه » اقتصاد و نمایشگاه« 
امیدوارم صدای ما به گوش مسوولان و دولتمردان 
کشور برسد و در سیاست های مرتبط به تولید و 

صادرات تجدید نظر کنند. 

اصغرفرجزادهاهریمدیرعاملشرکت»دستکشحریرایران«اعلامکرد:

برنامه ریزی برای تولید سالانه یک میلیارد   دستکش معاینه در اوج تحریم ها
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شــرکت بهنام طب ایرانیان با شعار 
»مراقبت بهتر، نتایــج بهتر« همواره 
تلاش کرده است با استفاده از بهترین 
و مرغوب ترین مواد اولیه در تولید زیر 
سایزهای  در  بیمارســتانی  اندازهای 
متنوع و با بهترین کیفیت، گامی موثر 
در صنعت سلامت و بهداشت فردی و 
بهنام  شرکت  بردارد .  جامعه  عمومی 
طب ایرانیان با مشــارکت در بیست و 
دومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات 
پزشــکی، داروئی و آزمایشگاهی در 
تلاش است با ارائه بهترین محصولات، 
ســلامت و تندرســتی هموطنان را 
تضمیــن کند. به منظور آشــنایی با 
عملکرد این شرکت با بهمن نژاد اکبری؛ 
مدیر عامل سختکوش آن به گفت وگو 

نشسته ایم که متن آن در پی می آید.

 تاریخچــه ای از شــرکت خود 
و  اینکه چــه محصولات  و  بفرمایید 

خدماتی ارایه می کنید؟
بهنام طب ایرانیان در نیمه دوم سال 90 
با هدف تولید و نــوآوری انواع زیر اندازهای 
5 لایه بیمار در ایران تاســیس شد. این زیر 
اندازها تا قبل از تولید توســط شرکت ما از 
خارج از کشــور وارد می شــد. اما از سال 

90 ما توانســتیم در تولیــد این محصول 
به خودکفایی برسیم. شــرکت ما اکنون با 
ظرفیت حــدود 2 هزار تن در ســال انواع 
زیرانداز 5 لایه بیمار را به صورت ســاده و 
 « B.T.I بالدار با سه برند »همیار ، ماهر و

تولید می کند .
در اوایل تولید با رقبای خارجی به لحاظ 
کمــی و کیفی و قیمت تمام شــده رقابت 
کردیم و خوشــبختانه تا کنون توانسته ایم 
برنده بازار باشیم. چرا که کالای ما در مقیاس 

استانداردهای جهانی تولید می شود.
 جایگاه محصولات شرکت شما در 

بازارهای داخلی کجاست؟
ما از سال 96 طرح توسعه را کلید زدیم و 
تکنولوژی جدیدی وارد کردیم و به ظرفیت 
تولید شرکت نیز افزودیم و به این ترتیب در 
حال حاضر ظرفیت تولید شــرکت ما به 8 
هزار تن در سال رسیده است. ما متنوع ترین 
زیراندازهای بیمــار را در اندازه های مختلف 
تولید می کنیم بــه طوری کــه در زمینه 
زیراندازهای بیمار واحد مرجعی در کشور به 

شمار می آییم.
 مهم ترین دســتاورد شرکت در 

سال 97 چه بوده است؟
در سال 97 مهم ترین دستاورد ما مستقر 
کردن خط جدید تولید بود که حدود 6 هزار 
تن به ظرفیت تولید شرکت افزوده شد. به 
طوری که ما به تولید زیــر اندازهای 5 لایه 
با عرض 100 در 100 ) یک متر مربع( هم 
دســت پیدا کردیم. این زیراندازها مصارف 
گسترده ای از جمله در بیمارستان ها، مراکز 
دامپزشــکی، مهدکودک ها، کلینیک ها و 

منازل دارد. 
 در زمینه صــادرات چه اقداماتی 

انجام داده اید؟
برنامه های زیادی برای صادرات داریم. در 
نمایشگاه های خارج از کشورازجمله » عرب 
هلث« شــرکت کردیم و اطلاعات شان را 
گرفتیم و همین طور بازارهای عمان و قطر را 
زیر نظر داریم و در آن بازارها در حال فعالیت 

برای معرفی کالاهای خود هستیم. در عین 
حال با مشکلات تحریم ها روبه رو هستیم 
که تا حدودی دســت ما را بسته است. اما 
صادرات در برنامه های سال جاری شرکت 

قرار دارد.
 وضعیت شرکت شــما به لحاظ 

اشتغال زایی چگونه است؟
شرکت ما در سال 92 با 3 نفر کار خود را 
شروع کرد. در حال حاضر به طور مستقیم 
30 نفر در شرکت مشــغول به کار هستند 
و به طور غیر مســتقیم نیز 10 نفر فعالیت 
می کنند. در آینده نیز با توسعه فاز جدید 

اشتغالزایی شرکت بیشتر می شود.
 با چه موانع و مشکلاتی در زمینه 
تولید و توسعه شرکت روبه رو هستید؟

اگر درد دل ما به عنوان یک کارآفرین به 
گوش مسوولان برسد، خوب است. تولید باید 
در ایران حمایت شود مثل کشورهای دیگر 
که به تولید صادرات محور اهمیت می دهند. 
مسوولان کشور باید به تولید در عمل و نه 
در شعار بها دهند چرا که کشور ما به لحاظ 
نرخ اشتغال رتبه مناسبی ندارد ، بنابراین از 
نظر افزایش اشتغال در کشور توجه به تولید 
اهمیت دارد. در حال حاضــر ما از حمایت 
واقعی مســوولان محرومیم و قبل از اینکه 
ایده تولید به منصه ظهور برســد سازمان 
های دولتی به دنبال سود و حق حساب خود 
هســتند که این روند انگیزه سرمایه گذاری 
را کم می کند. فشــارها و استرس های این 
چنینی حتی در بســیاری از موارد انگیزه 
ســرمایه گذاری را از بین می برد. وقتی که 
قرار اســت یک کارآفرین ایده ای را به فعل 
تبدیل کند خود به خود هزینه های هنگفتی 
پیش رو دارد که در این میان شایسته است  
سازمان های دولتی چتر حمایتی خود را به 
سمت تولید کننده و سرمایه گذار باز کنند و 
حمایت ویژه و جدی به عمل آورند. بنابراین 
ما که با وجود مشکلات و ناملایمت ها هنوز 
در میدان تولید و توسعه ایستاده ایم ، عاشق 

تولید هستیم. 

بهمننژاداکبری؛مدیرعاملشرکت»بهنامطبایرانیان«خبرداد:

شرکت ایرانیان همگام با ده سال سابقه افزایش تولید و برنامه ریزی برای صادرات در فشار تحریم ها
در تولید انواع تشک مواج، تشک بستری، 
تشک فوم هوشمند، پمپ سرنگ، سرم و 
نبولایزر واردکننده جدید ترین تکنولوژی 
ضدعفونی کننده هوا به روش پلاسما و ضدعفونی کننده 
سطوح فعال است. این شرکت با بهره گیری از نیروهای 
مجرب و متخصص در زمینه تجهیزات پزشکی از سال 
1389 نمایندگی کمپانی Airinspace  فرانسه در ایران 
را برعهده دارد. به مناســبت برگزاری نمایشگاه ایران 
هلث پای صحبت مهندس حمیدرضا دهقان ؛ مدیرعامل 
خلاق شرکت ایرانیان همگام نشستیم تا ضمن آشنایی با 
فعالیت شرکت  با مشکلات و موانع تولید هم آشنا شویم.

 ایرانیان همگام از چه زمانی فعالیت خود را آغاز کرد 
و آیا این شرکت از ابتدا با ایده تولید شکل گرفت؟

در ابتدا با یــاری چند تن از دوســتان و واردات محصولات 
مصرفی و تجهیزات پزشکی شروع به کار کردیم. فعالیت ما در 
آغاز به صورت مستقل نبود و با واســطه انجام می شد. پس از 
چند سال فعالیت و بنا به اتفاق نظر دوستان تصمیم به تولید 
کالا به صورت مستقل گرفته شد.سال 1387 فعالیت خود را 
در این زمینه آغاز کردیم و در سال 88 پس از ثبت شرکت، به 
صورت رسمی تری به فعالیت ادامه دادیم و کار واردات و تولید را 
هم به صورت همزمان انجام می دادیم. پس از چندی وارد حیطه 
تولید مستقیم تشک مواج شدیم و در تولید این محصول موفق 
به شکستن حدود یک سوم قیمت ها شدیم. در حال حاضر برای 
هر سطح از بیماری و تقاضایی، تشک مخصوص تولید و تامین 
می کنیم. بعضی بیماران خانگی از ما تقاضای تشک مواج دارند 
در حالی که ما با توجه به شــرایط بیمار تشک هایی با کیفیت 
و قیمت مناسب تر را پیشــنهاد می کنیم و تحت هیچ عنوان 
بیمار را فدای قیمت محصول نمی کنیم، به گونه ای که اکنون 
در تولید تشک مواج آمار 90 درصد رضایت مندی مشتریان را 

داریم. 
 خدمات پس از فروش شرکت به چه صورت است؟

علاوه بر گارانتی و خدمات پس از فروش که بســته به نوع 
محصولات مان متفاوت اســت، در راستای افزایش طول عمر و 
بهره وری محصولات آموزش های لازم و جامعی به مشتریان ارائه 
می دهیم و مصرف کننده با این آموزش ها می تواند به بهترین 
شکل از محصول استفاده کند، خرابی را به حداقل برساند و با 
سرویس های دوره ای مانع آسیب های احتمالی شود. با آموزش 
از خرابی جلوگیری می کنیم و با این شیوه موفق شده ایم طول 

عمر محصولات مان را به بالای 10 سال برسانیم.
 با توجه به مزایای تشک های تولیدی شرکت ایرانیان 

همگام، در زمینه صادرات چه توفیقاتی کسب کرده اید؟

با توجه به مشکلاتی که سر راه صادرات کالا و اخذ گواهینامه  
ce وجود دارد، تاکنون صادرات مســتقیم کالا نداشته ایم ولی 
صادرات غیر مســتقیم با همکاری شرکت های مادر تخصصی 
به صورت واسطه ای انجام داده ایم . البته قیمت پایین کالاهای 
چینی هم در این امر موثر اســت؛ بــا اینکه محصولات چین 
کیفیت پایینی دارد، ولی برخی از کشورها به خاطر قیمت بسیار 
پایین از این کشــور خرید می کنند. ما هیچ گاه دنبال انحصار 
نبوده ایم و بر این باوریم که رقابت سازنده به توسعه کسب و کار 
و به روز بودن فعالیت ما کمک می کند. متاسفانه مردم گاهی 
به دلیل عدم آگاهی از  تشــک مواج بی کیفیت ارزان استفاده 
می کنند و به زخم بســتر دچار شــده و هزینه های بیش تری 
متحمل می شــوند. ما بــا آموزش های خود ســعی می کنیم 

مشتریان را برای انتخاب کالای مناسب یاری کنیم.
 از مشکلات موجود در راه تولید بگویید.

اولیــن و بزرگترین معضل ما در ایــن راه، بحث بازپرداخت 
بیمارستان هاست چون اگر مجموعه هایی مانند ما گردش مالی 
نداشته باشند، نمی توانند واحد تحقیق و نوآوری داشته باشند 
و همگام با دنیا حرکت کنند و تولیدمان هم دچار مشکل می 
شود. با توجه به عدم بازگشت پول در زمینه تامین مواد اولیه هم 
با مشکل مواجه می شویم و این امر 90 درصد مشکل ما در کار 

تولید است که توان بقا در این بازار را از ما گرفته است. 
متاسفانه وزارت بهداشت هم به جای حمایت از تولید داخلی، 
با وضع قوانین دست و پاگیر و لحظه ای ما را دچار مشکل می 
کند به گونه ای که هر زمان بیم وضع قوانین جدید و متفاوت 
وجود دارد. بحث ارزش افزوده و مالیات هم دســت ما را بسته 
است؛ ما در مبادلات نسیه ای و مطالباتی که از سال 93 داریم 
هزینه مالیات و ارزش افزوده را پرداخت می کنیم و این پرداخت 
ها نقدی انجام می شود ولی فروش ما به صورت نقدی نیست 
که پولی وارد مجموعه شود و سرمایه ما با نوسانات نرخ ارز روز 
به روز رو به کاهش اســت. همچنین ضوابط و قوانین دست و 
پاگیر و نا به جای گمرک ایران به ویژه در رفتار با تولیدکنندگان 
همواره برای فعالان اقتصادی از جمله ما مشــکل آفرین بوده 

است.

گفتگوبامهندسحمیدرضادهقان،مدیرعاملشرکتایرانیانهمگام:

»ایرانیان همگام« مشتری خود را هرگز تنها نمی گذارد
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شرکت تجهیزات پزشکی »توســان« فعالیت خود را در زمینه 
محصولات پزشکی مراقبت از نوزادان از سال 1361 آغاز کرده و با 
هدف ابداع راهکارهای موثر نوآورانه در کاهش هزینه های مراقبت 
و بهبود زندگی نوزادان، قدم به عرصه طراحی و تولید محصولات 

پزشکی این حوزه گذاشته است.
بنیانگذار و طراح اصلی تولیدات شرکت توسان، زنده یاد مهندس 
علی رضایی است که مدرک کارشناسی ارشد الکترونیک از دانشگاه 
تریر آلمان داشت و توانست با اتکا به این تخصص، ابداعات متنوعی 

در حوزه تجهیزات پزشکی الکترونیکی نوزادان داشته باشد.
پس از ایشــان، پســرش »مهران رضایی« مدیریت کارخانه را 
برعهده گرفت که او نیز فارغ التحصیل کارشناسی ارشد از دانشگاه 
 network(ملبورن استرلیا در شاخه های امنیت شــبکه و هک
security &hack( اســت. به مناسبت برگزاری بیست و دومین 
نمایشگاه بین المللی ایران هلث و حضور پرتوان شرکت توسان در 
این نمایشگاه  با »مهران رضایی« مدیرعامل برنامه ریز این شرکت در 
خصوص عملکرد و تولیدات آن در حوزه تخصصی تجهیزات پزشکی 

نوزادان به گفت و گو نشسته ایم.

 راجع به زمینه فعالیت و محصولات تولیدی شــرکت توسان 
توضیح دهید.

شرکت »توسان« پیشگام در تولید محصولات تخصصی سیستم های احیا 
نوزاد در ایران بوده است . 

اولین محصول این شرکت » انکوباتور نوزاد« یا »مژده« است. این دستگاه 
اصلی ترین محصول شرکت است که از سال 1361 تاکنون تولید می شود. 
محصولات دیگر شرکت، شــامل فتوتراپی خانگی، فتوتراپی اینتنزیو، کات 

نوزاد، هود اکسیژن و هد هلدر است.
جدیدترین پروژه این شــرکت فتوتراپی خانگی اســت که در نمایشگاه 
دانمارک ارایه و برنده جایزه شد. تا کنون 25 نوع دستگاه و محصول تولید 
کرده ایم و تا یک ســال آینده 5 دســتگاه دیگر طراحی می کنیم که جزو 
دستگاه های های منحصر بفرد و دارای تکنولوژی بالاست و با دستگاه های 

آلمانی کاملا رقابت می کند.
 فعالیت های شرکت تحت مدیریت شما بر چه اصل و اساسی 

استوار است و تولید و توسعه با چه محوری دنبال می شود؟
فعالیت توسان برای توسعه و نوآوری بر کاهش هزینه ها، افزایش بهره  وری 
و ارتقا کیفیت محصولات صادراتی به کشورهای دنیا استوار است. این شرکت 
قصد دارد در بازار تکنولوژی و تجهیزات پزشــکی احیای نوزاد پیشتاز و در 

صدر باشد.
هدف ما تنها یک »تولید کننده بودن« نیست ، بلکه در نظر داریم راهنما و 
پیشرو برای روش های جدید چالش برانگیز درمان و آموزش پزشکی باشیم.

 آمار شتغال زایی شرکت چگونه است؟
به طور مستقیم 90 نفر در کارخانه مشغول به کار هستند و حدود 400 

نفر نیز به صورت غیر مستقیم با شرکت همکاری دارند.
 آیا تحریم ها و موانع اقتصادی بر فعالیت های شما تاثیر داشته 

است؟ 
بله، زیرا بســیاری از قطعاتی که مورد نیاز دستگاه های ما است و ما برای 

طراحی به آنها احتیاج داریم، آمریکایی است که به ایران وارد نمی شود.
بسیاری از قطعات دیگر نیز باید اول به استرالیا و عراق فرستاده شود و بعد 
به ایران بیاید که همین موضوع مراحل کار را بسیار دشوار و پرهزینه کرده 
است. بنابراین بســیاری از قطعاتی که به ایران وارد نمی شود را ما خودمان 
طراحی می کنیم و به نوعــی، تحریم ها را دور می زنیــم و کار خود را به 

سرانجام می رسانیم.
اما مشــکل بزرگ ما، خود تحریمی و مشــکلاتی اســت که در داخل 
کشــور برای ما به وجود می آورند.  به بیان دیگر، برخی مراجع و مسئولان 
سیاستگذار و تصمیم گیر کشور، خواسته یا ناخواسته، با تصمیم گیرهای نابجا 
و بی موقع و نگاه غیرکارشناسانه به تولید، بیش از تحریم ها به کشور صدمه 

می زنند.
 سهم شرکت شما در بازار داخل چقدر است ؟ 

به طور تقریبی بیست هزار دستگاه روشن و فعال در بیمارستان ها داریم. 
حتی دستگاه های 30 سال پیش ما هنوز خوب کار می کنند. البته با ورود 
چینی ها سهم ما در بازار داخل کم شده است اما تا پنج سال پیش نزدیک 

90 درصد بازار در اختیار ما بود. 
 برای توسعه و ارتقا کیفیت محصولات خود، چه اقداماتی کرده 

اید؟
برای توسعه و ارتقا محصولات، شرکت توســان همیشه در صدد جذب 
تکنولوژی های نوین بوده است و تیم توسعه و طراحی این شرکت همواره 
مطابق با اســتانداردهای بین المللی عمل می کند. به طوری که محصولات 
توسان نه تنها در معروف ترین بیمارستان های ایران مورد استفاده قرار می 

گیرد بلکه به بازار کشورهای جهان نیز راه یافته است .
 وضعیت صادرات شــرکت چگونه اســت و به کدام کشورها 

صادرات دارید؟
آمار صادرات شرکت بسیار مطلوب است و ما به 35 کشور صادرات داریم. 

روســیه، ترکیه، آلمان، لبنان، عراق، مراکش، لیبی، یمن، امارات متحده 
عربی، عربستان سعودی، فرانسه از جمله کشورهایی هستند که محصولات ما 

به بازارشان راه یافته است.
جالب است بدانید که برخی دســتگاه ها را به نام کشور فرانسه برایشان 
تولید می کنیم و به تازگی با استرالیا نیز فعالیت تجاری خود را آغاز کرده ایم.
به جرات می توان گفت هر کارخانه ای اگر هنوز با وجود مشکلات متعدد 

در حال فعالیت است، عمدتا به مدد صادرات محصولات سرپا ایستاده است.
 نمایشگاه ایران هلث را چگونه ارزیابی می کنید و این نمایشگاه 

تا چه حد توانسته برای صنف شما مفید باشد؟
در این نمایشگاه مفید شرکت می کنیم تا بگوییم حضور داریم.چند ماه 
دیگر نمایشگاه دوسلدورف آلمان برگزار می شــود که در آن با 5 محصول 

جدید شرکت می کنیم که برای شرکت ما بازدهی بیشتری دارد.
 از زنده یاد پدرتان، بنیانگذار شرکت توسان و خدماتی که برای 

جامعه پزشکی کشور داشته اند، بیشتر بگویید.
بسیاری از دستگاه های شرکت توسان را شــادوران پدرم طراحی کرده 

است.
مثلا ایشان دستگاهی را طراحی کرد که با طول موج خاص 470 نانو متر 

از تمام زوایا به نوزاد نور می تاباند و باعث می شود که بیماری زردی نوزادان 
از بین برود، در حالی که قبل از ساخت این دستگاه برخی نوزادان حتما باید 
خونشان تعویض می شد و دچار عقب ماندگی ذهنی می شدند. این در حالی 

است که شرکت های فرانسوی هم از مدل دستگاه ما طراحی کردند. 
مرحوم مهندس رضایی دستگاه های متعددی طراحی کرده است؛ مثلا 
»ترانسفر پرتابل« دستگاهی برای انتقال و حمل و نقل نوزادان به بیمارستان 
است که دستگاهی حیاتی اســت و بسیاری از دستگاه هایی که توسط پدر 

طراحی شده هنوز هم تولید می شود.
زمانی که پدر در آلمان تحصیل می کرد، از شرکت زیمنس پیشنهاد کار 
گرفت. من هم از گوگل استرالیا پیشنهاد کار داشــتم و هر دو هم خارج از 
کشور بودیم اما به ایران برگشتیم چون فکر می کردیم اگر در خارج از کشور 

بمانیم، دیگر هیچ تولید کننده ای در ایران باقی نمی ماند.
پدر من می توانســت در آلمان بماند ولی به خاطر هموطنان و کشورش 

به ایران برگشت اما هیچ جوابی نگرفت و از او قدردانی نشد. در زمان جنگ 
شرکت هایی مانند ما واقعا کمک کردند تا بیماران بیشماری از مرگ نجات 
پیدا کنند و نوزادان سالم بمانند. پدر قیمت محصولات و دستگاه ها را پایین 
می گذاشت و سعی می کرد که کمترین سود را دریافت کند. حتی از سفارت 
کانادا پیشنهاد داشتیم که برای احداث کارخانه، به ما زمین واگذار کنند و 
هزینه های تولید را نیز تقبل کنند اما پدرم در پاســخ، گفت که فقط برای 

ایران و مردم کشورمان، کار می کند.
شــادروان رضایی وقت و انرژی خودش را روی این کار گذاشت و زندگی 
خود را نیز به خاطر همین کار از دســت داد، زیرا به علت اســترس و فشار 
های زیادی که به او وارد شده بود ســرطان مغز گرفت. وی هیچ علاقه ای 
به مادیات نداشت و همیشه می گفت من به خاطر پول کار نمی کنم و فقط 
برای علم کار می کنم . سخنش همیشه این بود که تولید کننده یا باید دیوانه 

باشد یا عاشق که به کار تولید بپردازد و مرحوم پدرم واقعا عاشق بود.

ادایاحترامبهزندهیادعلیرضاییبنیانگذار»تجهیزاتپزشکیتوسان«درگفتگوبامهرانرضاییمدیرعاملشرکت

 پیشنهادهای جذاب آلمان و کانادا را برای مهاجرت و تولید
به عشق ایران و ایرانی رد کردیم
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شــرکت طلیعه طب توحید که در ســال 1381 تاســیس شده و در 
زمینه تولید، توزیع، واردات و صادرات تجهیزات پزشــکی و فعالیت می 
کند، پس از ســپری کردن مراحل طولانی تحقیق و توسعه، با همکاری 
دانشگاه امیرکبیر و نظارت ستاد ویژه فناوری نانو موفق به ایجاد تغییرات 
چشمگیری در برخی از لوازم جراحی شــده و در سال 1395 مجوز نانو 

مقیاس را از ستاد ویژه فناوری نانو دریافت کرده است. 
علی نجفی مهیاری مدیرعامل توسعه گرا و برنامه ریز شرکت طلیعه 
طب توحید با 20 سال سابقه کارشناسی اتاق عمل و جراحی در گفتگو با 
»اقتصاد و نمایشگاه« به مناسبت برپایی »ایران هلث 22«، دست آوردها 
و برنامه های آتی مجموعه تحت مدیریت خود را توضیح داده است که می 

خوانید.
 خوانندگان »اقتصاد و نمایشــگاه« را بــا تاریخچه و محصولات و 

خدمات شرکت خودتان بیشتر آشنا کنید. 
این شرکت از سال 81 ثبت شده ولی به صورت فعال از سال 94 فعالیت خود را 
آغاز کرده است. محصولاتی که در این شرکت تولید می  شود، در ابتدا تام هورن های 
جراحی بود که در حال حاضر به جز این محصول، روی گازهای پانسمان و لباس زیر 
کار می کنیم. از سال 95 با همکاری دانشگاه امیرکبیر و ستاد نانو کار را در زمینه نانو 
کردن محصولات شروع کردیم. در محصولاتی که نانو می کنیم، به دلیل سمی بودن 
نیترات نقره، از آن استفاده نمی شود. به همین منظور، نوعی پلیمر خاص در دانشگاه 
امیرکبیر تولید کرده ایم و آن را در محصولات مان به کار می بریم. خانم هایی که 
بیماری سرطان خون دارند، بعد از شیمی درمانی دچار افت سیستم ایمنی و عفونت 
های رحمی می شــوند که اســتفاده از این لباس زیر کمک می کند دچار عفونت 
رحمی نشوند و نیاز به آنتی بیوتیک نداشته باشــند. در عین حال به صورت عام 
هم خانم ها لباس زیرشان معمولا بو می دهد و دچار بیماری هایی مانند سوزش و 
خارش و عفونت های رحمی می شوند و جدیدا هم HPV و عرق سوزها که برای 
خانم ها اتفاق می افتد، با نانو کردن لباس زیر با برند نوراتن، توانسته ایم این مشکلات 
خانم ها را نیز حل کنیم. بنابراین خانمی که این محصول را استفاده کند، دچار هیچ 

گونه از این بیماری ها نمی شود. 
در سال 97 این دســت آورد نانو را در ستاد نانو ثبت کردیم و در نمایشگاه  های 
خارجی مانند Oman Health شرکت کرده ایم. صادراتمان به منطقه GCC و 
نیجریه -در آفریقا- شروع شده و اســتقبال خوبی از محصول لباس زیر ما، با برند 
نوراتن شده است. برنامه ما برای سال 98 این است که نسل یک نانو محصولات مان 
را ارائه کنیم. در حال حاضر این محصول آماده است و انشاءالله بعد از نمایشگاه، کار 
تولید آن شروع خواهد شد و نســل یک محصول بیرون خواهد آمد و صادرات در 
منطقه GCC بسیار گسترده انجام خواهد گرفت. بعلاوه، از آنجایی که محصولات 
ما آنتی باکتریال و super absorb می باشــند، در زمینــه صنایع نظامی، برای 
جنگ ها و هلال احمر و صلیب سرخ نیز ارائه شده است. این محصولات جذب بسیار 
بالایی دارند و زمانی که روی زخم قرار می گیرند نیاز به آنتی بیوتیک نداشــته و 

چسبندگی نیز ندارند. 
 شرکت شما چه جایگاهی در بازار دارد؟ مهم ترین برنامه شما برای 

افزایش تولید و اشتغال در سال 98 چیست؟
 high و نانو می باشد که مجوز  High Tech ،شرکت ما یک شرکت دانش بنیان
tech  را از وزارت صنعت و معدن، مجوز دانش بنیان را از معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری و لوح نانو مقیاس را از وزارت بهداشت و ستاد نانو اخذ کرده است. 
یعنی می توان گفت که ما یک شــرکت نانو های-تک دانش بنیان هستیم و این 
مزیت ما نسبت به بسیاری دیگر از شرکت ها است. ما همکاری نزدیکی با دانشگاه 
امیرکبیر، دانشگاه تهران، دانشگاه ایران و دانشگاه شاهد داریم، تیم تحقیق و توسعه 
بسیاری قوی تشکیل داده ایم و در حال حاضر در زمینه نانو فعالیت داریم و امیدوارم 

به همین صورت جلو برویم. 
ما هم مثل بســیاری دیگر از فعالان اقتصادی مشکلات متعددی در زمینه های 
مختلف داشته ایم. از جمله بعد از نشست ورشو و نوسانات دلار دچار مشکل شدیم. 
اما مهم تر این است که در داخل کشور به طور مناسب به ما بها داده نمی شود. هنوز 
وامی دریافت نکرده ایم و هیچ بانکی به ما وام نداده است. بهانه های مختلفی ارائه می 
شود و حتی صندوق نوآوری و توسعه به ما وام پرداخت نکرده است. بیشتر مشکلات 
مربوط به مشکلات مالی است تا مســائل حاشیه ای. بحث صادرات را خودمان می 
توانیم انجام دهیم. چیزی که برایمان مهم است این است که در بروکراسی اداری 

قرار نگیریم. متاسفانه بیشتر در چرخه بروکراسی اداری ضربه خورده ایم. 
 چقدر اشتغال زایی داشتید؟

به صورت مستقیم 19 پرسنل داریم و به صورت غیر مستقیم برای حدود 50 نفر 
اشتغال ایجاد کرده ایم.

 خواسته شما چیست؟ 
انتظاری که ما از مردم داریم، این است که درک صحیحی از نانو داشته باشند. اگر 
هرکسی برای محصولی لفظ نانو را به کار برد قبول نکنند. نانو یک موضوع عامیانه 
نیست. نانو کاملا تخصصی است. از مسئولین تقاضا دارم اجازه دهند در بروکراسی 

اداری قرار نگیریم. خودمان راه را پیدا می کنیم و کار را انجام می دهیم. 
 چه گواهینامه هایی تاکنون گرفته اید؟

تمام مجوزها را گرفته ایم؛ از جمله مجوزهای وزارت بهداشت، ستاد نانو، صنعت 
و معدن، مجوز ایزو 13485 وزارت بهداشت را داریم و در حال اخذ ایزوی CE برای 

صادرات به اروپا هستیم.

علینجفیمهیاریمدیرعاملشرکتطلیعهطبتوحید:
فعالان تولید راه توسعه را می شناسند؛ اگر در چرخه اداری گرفتار نشوند

هلال احمر  پزشـــکی  تدارکات  ســازمان 
جمهوری اسلامی ایران )ســها( با هدف تأمین 
دارو و تجهیـزات پزشکی مورد نیاز بیمارستان 
ها و مراکز درمانــی جمعیت هلال احمر فعالیت 
خود را در سال 1334 آغاز نمود. این ســـازمان به عنـوان یک 
هلدینگ دارویی و تجهیزات پزشکی با مجموعه ای از کارخـانه 
های تولیـد دارو و تجهیــــزات پزشکی و با در اختیار داشتن 
شرکت پخش دارو و شرکت بازرگانی تــلاش دارد ضمن ارائـه 
خـدمات مطلوب به مردم شـریف ایران، نقش موثری در ارتقـاء 
نظام سلامت جامعه ایفاء نماید. مجموعه »سها« به سلامت همه 
انسان ها می اندیشد و با شعار نیل به خودکفایی برای سربلنــدی 
ایران عزیـز گــــام به میـدان عمل گذاشتـه تا به اهــداف 
والای صـــلیب سرخ جهانی از جمله تلاش برای تسـکین آلام 

انسان ها و ارتقاء سلامت جامعه، جامه عمل بپوشاند.
به مناسبت برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران هلث، )تجهیزات 
پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشــگاهی و دارویی(  با دکتر علی 
فرجی  عضو هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی 
هلال احمر که فارغ التحصیل پزشــکی عمومی از دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی همچنین متخصص کودکان و نوزادان از 
همان دانشگاه است، گفتگویی در رابطه با فعالیت های شرکت 
داشــتیم که در ادامه می خوانید. گفتنی اســت ایشان سوابق 
خدماتی درخشانی در مسئولیت هایی همچون قائم مقام معاونت 
درمان دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی،مدیر دفتر طرح و 
برنامه معاونت درمان دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی،عضو 
گروه بالینی دانشگاه بهزیستی و توانبخشی،طراحی کاریکولوم 
رشته های فوق تخصصی )طب سالمندان، روانپزشکی سالمندان، 
اختلالات رشدی و رفتاری کودکان(، مسئول تاسیس اولین مراکز 
تخصصی توانبخشی پزشکی،موســس و مسئول فنی درمانگاه 
کودکان پگاه،- مشاور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی،رئیس اداره نظارت و بازرسی معاونت درمان دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی،دبیر کمیته تحقیق و توسعه معاونت درمان 

دانشگاه را در کارنامه دارد.

  اهم وظایف سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر را بفرمایید.
این ســازمان، تأمین کننــده داروهای شــیمیایی، گیاهــی و انواع 
واکســن،تهیه و تدارک، تولید و توزیع، خرید و فروش، صادرات و واردات 
دارو و تجهیــزات پزشــکی و امدادی،تأمین کننده مــواد اولیه دارویی، 
مکمل های غذایی، انواع لــوازم و تجهیزات پزشــکی، درمانی، امدادی، 
بیمارستانی، آزمایشــگاهی، توانبخشی و بیولوژیک، اخذ نماینــــدگی 
شـرکت های داخـلی و خارجــــی در حوزه دارو و تجهیزات پزشــکی 
است و فعالیت های مفید در راستای اهـداف سلامت جامعه، از جمله مهم 

ترین وظایف سازمان ما است.
 چه  واحدها و شــرکت هایی تحت پوشــش سازمان شما 

هستند؟
شــرکت های زیادی تحت پوشش سازمان ما هستند.از جمله شرکت 
تجهیزات پزشــکی هلال ایران که تولیدکننده تجهیزات پزشــکی یک 
بار مصرف در ایران اســت. شرکت داروسازی ســها،تولید کننده دارو در 
ســه بخش جامدات، مایعات و آنتی بیوتیک ها که تأمیــن و توزیع دارو 
و تجهیزات پزشکی به سراسر کشــور را بر عهده دارد.شرکت پخش سها 
هلال، شرکت بازرگانی سها کیش که تأمین کننده و واردکننده داروهای 
خاص و تک نسخه ای در کشوراســت.همچنین شرکت کشت و صنعت 
فرآوری گیاهان دارویی سهاجیسا، که تولیدکننده فرآورده های گیاهان 
دارویی، انواع عصاره، مواد اولیه گیاهان دارویی و دمنوش در کشور است. 
همچنین داروخانه های تخصصی و فوق تخصصی هلال احمر که وظیفه 

آنها تأمین و عرضه به موقع و مطمئن داروهای خاص و پرونده ای است. 
 خدمات پس از فروش نیز دارید؟

 شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران نماینده انحصاری واردات دستگاه 
های دیالیز فرزینوس آلمان در ایران است و پشتیبانی و خدمات پس از 
فروش بیش از 3500 دستگاه دیالیز را از طریق واحد تکنودیالیز در سراسر 
کشور ارائه می نماید. در سال جاری نیز شرکت تجهیزات پزشکی هلال 
ایران مفتخر به دریافت لوح تقدیر، تندیــس و همچنین رتبه برتر ارائه 
خدمات پس از فروش برای دستگاه های دیالیز در همایش ملی تجهیزات 

پزشکی ایران شد.
 برای رونق تولید در کشــور به نظر شما چه اقداماتی باید 

صورت بگیرد؟
 با توجه به نامگذاری سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب به نام سال 
»رونق تولید« و در راستای تحقق این شعار می بایست همه ظرفیت های 
شرکت های داخلی را به سمت افزایش تولید سوق دهیم  و در تمامی ابعاد 
با تعاملی سازنده با سایر دستگاه های اجرایی کشور به سمت تولید داخلی 
حرکت و از تولیدات بومی حمایت کنیم تا نیازی به واردات دارو و بالاخص 

داروهایی که در داخل کشور تولید می شود، نداشته باشیم.
 نظرتان درباره برگزاری نمایشگاه ایران هلث چیست؟

نمایشــگاه بین المللی ایران هلث یکی از معتبرترین نمایشگاه های ایران و 
منطقه در حوزه تجهیزات پزشکی، دارو و آزمایشگاهی است و این سازمان نیز 
هر ساله در این نمایشگاه حضور یافته و آخرین دستاوردها و محصولات تولیدی 

خود را در معرض دید بازدیدکنندگان و صاحبان این صنایع قرار می دهد.

گفتگوبادکترعلیفرجیعضوهیاتمدیرهومدیرعاملسازمانتدارکاتپزشکیهلالاحمر

تولیدات و خدمات »سها« فاصله ای با استانداردهای جهانی ندارد
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